
Sadrettin SORANLAR

BELEDİYECİLİK 
BU MU, O MU? 
Gazetemiz Sorumlu Yazı İşleri Müdürü 
Sadrettin Soranlar bu haftaki yazısında 
belediyeciliğin artık sadece rutin hizmet 
üretmekten ibaret olmadığını, şehirlerin 
vizyon, teknoloji, sosyal sorumluluk ve 
güçlü altyapı yatırımlarıyla geleceğe 
hazırlanması gerektiğini vurguladı. So-
ranlar, “Şehirler lafla değil projeyle büyür 
belediyecilik artık mazeret değil vizyon 
işidir” dedi 
 
AYRINTISI SAYFA 3’te

Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
“Kendi uydusunu yapan ilk 
belediye olarak Türkiye'de 
tarihe not düşecek bir işi bir-
likte yapıyoruz. Konya 
Büyükşehir Belediyesi olarak 
kurumlar arası iş birliğine çok 
önem veriyoruz” dedi. 7-8’de

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, “Diğer şehirlerde 
temel belediyecilik hizmetleriyle uğraşıldığı bir dönemde Konya Büyükşehir 

olarak uydu yapmayı, uyduyu fırlatmayı ve bu teknolojiyi kullanmayı 
konuşuyoruz’ dedi.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanı Murat Kurum, Gaziantep’te dü-
zenlenen kura töreninde yaptığı 
konuşmada, 500 bin sosyal konut projesi 
kapsamında kentte 13 bin 890 konutun 
hak sahiplerini belirlediklerini söyledi. 
Kurum, 6 Şubat depremlerinin ardından 
ilk olarak Nurdağı ve İslahiye’ye 
ulaştıklarını belirterek, “Depremden son-
raki 46’ncı günde ilk yuvalarımızın temel-
lerini Gaziantep’imizde attık” dedi. 

Gaziantep’te 31 bin, deprem bölgesinin 
tamamında ise 455 bin konutun 
tamamlandığını ifade eden Kurum, 
çalışmaların yalnızca konutlarla sınırlı 
olmadığını vurgulayarak, “Sadece konut 
değil; çarşısıyla, meydanıyla, sosyal 
donatıları ve altyapısıyla bütüncül bir ye-
niden inşa seferberliği yürüttük” dedi. 
Bakan Kurum, saatte 23 konuk inşa ettik-
lerinin altını çizerek, “Konutlarımızı 2027 
Mart ayında teslim edeceğiz” dedi. 

Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı 
Fatma Şahin, “6 Şubat sabahı saat 
04.17’de büyük bir felaket yaşadık. O 
andan itibaren Gaziantep Büyükşehir 
Belediyesi olarak kriz koordinasyonu-
muzu başlattık. Önceliğimiz Nurdağı ve 
İslahiye’de enkaz altındaki vatandaşlar 
ımıza ulaşmaktı. Gaziantep sadece kendi 
yarasını sarmakla kalmadı, deprem böl-
gesindeki 11 il için de bir koordinasyon 
merkezi oldu” diye konuştu. 3’te

CUMHURİYET TARİHİNİN CUMHURİYET TARİHİNİN 
Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 

Bakanlığı ile Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ) iş birliğinde yürütülen “Yüzyılın  
Sosyal Konut Projesi 500 bin Sosyal Konut” kapsamında Gaziantep’te yapılacak 

konutların hak sahipleri kura çekimiyle belli oldu. 

KENDİ UYDUSUNU YAPAN iLK BELEDİYE

KAHRAMANMARAŞ’A  
DEV GENÇLİK MERKEZİ 
Türkiye’nin en büyük ve en kapsamlı gençlik 
merkezlerinden biri olacak tesis, Kahraman 
maraş’ı genç dostu şehirler arasında örnek 
bir noktaya taşıyacak. 5’te

DİVANYOLU YAYALAŞTIRMA  
PROJESİNDE ASFALT SERİMİ BAŞLADI
Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi tarafından 
hayata geçirilen Divanyolu Yayalaştırma 
Projesi kapsamında sıcak asfalt serimine 
başlandı. 5’te

BAŞKENT MOBİL MARKET  
İLE ET SATIŞI BAŞLADI 

Ankara Büyükşehir Belediyesi Halk Ekmek 
Fabrikası bünyesinde hizmet veren 9 
Başkent Market ve 3 Başkent Mobil Market’te 
kırmızı et satışı başladı. 9’da

BÜYÜKŞEHİR’DEN 51  
MİLYONLUK ARAÇ YATIRIMI 

23 ŞUBAT 2026 PAZARTESİ

Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı Özlem 
Çerçioğlu, Büyükşehir Belediyesi’nin araç fi-
losunu 11 yeni araçla güçlendirdi. 3’te

İZMİR KARABAĞLAR'A 150  
MİLYONLUK ULAŞIM YATIRIMI
İzmir Büyükşehir Belediyesi, Karabağlar 
trafiğine nefes aldıracak Dostluk Bulvarı ile 
Coşkun Kale Sokak arasındaki bağlantı yo-
lunu tamamladı. 2’de

Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Genel Mü-
dürü Halil İbrahim Topçu’yu Selçuklu’da misafir etti. Eğitimde Selçuklu Vizyonu doğrultu sunda 
hayata geçirilen yatırım ve hizmetler, Ortaöğretim Genel Müdürü Halil İbrahim Topçu ve berabe-
rindeki heyete yerinde anlatıldı. 10’da

SELÇUKLU’NUN EĞİTİM 
YATIRIMLARINA TAM NOT

ATIKLAR ENERJİYE  
DÖNÜŞTÜ KAZANAN 

MERSİN OLDU
Mersin Büyükşehir Belediyesi; 
bünyesinde bulunan ‘Katı Atık 
Düzenli Depolama Tesisleri’ 
sayesinde hem iklim krizi ile 
mücadele ediyor, hem de bu 
tesislerde katı atıklardan üret 
tiği elektrik sayesinde ülke e-
konomisine katkı sağlıyor. 5’te

EN BÜYÜK KONUT PROJESİ EN BÜYÜK KONUT PROJESİ 
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Kayseri Talas’ta güvenli ve modern 
şehirleşme vizyonuyla yürütülen 
kentsel dönüşüm çalışmalarında 
önemli bir adım daha atıldı. Har-
man Mahallesi 2. Etap Kentsel 
Dönüşüm Alanı’nı kapsayan Erci-
yes, Cemil Baba ve Hatipoğlu sitel-
erinin dönüşüm sürecinde yüklenici 
firma ile sözleşme imzalandı. Talas 
Belediye Başkanı Mustafa Yalçın 
ile ihaleyi kazanan Koçoğlu Meka-
nik Tesisat İnşaat temsilcisi Oktay 
Gündoğmuş arasında başkanlık 
makamında atılan imzalarla proto-
kol resmiyet kazandı. Burada 
konuşan Başkan Yalçın, projenin il-
çeye ve hak sahiplerine hayırlı 
olmasını diledi. Başkan Yalçın 
yaptığı değerlendirmede şu ifadel-
eri kullandı: “Erciyes, Cemil Baba 

ve Hatipoğlu Sitelerini kapsayan 
Harman Mahallesi 2. Etap Kentsel 
Dönüşüm sözleşmesini Koçoğlu 
Mekanik Tesisat İnşaat temsilcisi 
Oktay Gündoğmuş ile imzaladık. 
Yakın zamanda inşaatına 
başlayacağız. Kazasız belasız, 
hayırla tamamlanan bir süreç dili-
yorum. Şimdiden ilçemize ve hak 
sahiplerine hayırlı olsun.” Firma 
yetkilisi Oktay Gündoğmuş da 
Başkan Yalçın’a teşekkür ederek 
en kısa sürede çalışmalara 
başlanacağına dikkat çekti. Har-
man Mahallesi 2. Etap Kentsel 
Dönüşüm Projesi kapsamında 
mevcut 234 riskli daire yıkılarak ye-
rine 8 bloktan oluşan modern bir 
yaşam alanı inşa edilecek. Yeni 
projede 304 daire ve 32 dükkân yer 

alacak. Proje, sadece yapıların ye-
nilenmesini değil; güvenli, estetik 
ve sosyal donatı alanlarıyla 
zenginleştirilmiş bir mahalle kültü-
rünün yeniden inşasını hedefliyor. 
Talas’ta bugüne kadar 1 milyon 
metrekarelik alanı kapsayan 
dönüşüm çalışmalarında 77 yapı 
adasında riskli yapı durumundaki 
toplam 2 bin 879 bağımsız birimin 
yıkımı gerçekleştirildi. Buna karşılık 
toplam 5 bin 908 daire ve 531 dük-
kan tamamlanarak hak sahiplerine 
teslim edildi. Harman Mahallesi 2. 
Etap Projesi ile birlikte Talas’ta 
kentsel dönüşüm süreci yeni bir 
ivme kazanırken, ilçede güvenli 
konutlaşma ve planlı şehirleşme 
hedefi kararlılıkla sürdürülüyor. 
Belediye Postası  

HARMAN MAHALLESİ İÇİN KENTSEL DÖNÜŞÜM İMZASI 

Balıkesir Edremit Belediye Başkanı 
Mehmet Ertaş, ilçe genelinde devam 
eden yol yapım ve onarım çalışmalarını 
yerinde inceledi. Balıkesir Edremit Beledi-
yesi Fen İşleri Müdürlüğü koordinesinde 
başlatılan kapsamlı seferberlik 

kapsamında toplam 14 ayrı ekip, ilçenin 
dört bir yanında eş zamanlı olarak 
çalışmalara başladı. Yağışların etkisini 
azaltmasıyla birlikte hız kazanan 
çalışmalar, planlı program dahilinde ve 
öncelik sırasına göre sürdürülüyor. Sa-

hada ekiplerden bilgi alan Başkan Ertaş, 
vatandaşlardan gelen şikâyetlerin 
farkında olduklarını belirterek 
“Doğalgazın Edremit’in dört bir köşesine 
ulaşması için elimizden gelen tüm desteği 
veriyoruz. Sadece doğalgaz değil; elektrik 
ve internet altyapısı için de kurumlarla 
koordineli şekilde çalışıyoruz. Ancak bir 
hizmet gelirken maalesef bazı olumsuz-
luklar da ortaya çıkıyor. Kazılan bir yolu 
teknik olarak hemen kapatamıyoruz; ze-
minin oturması için belli bir süre geçmesi 
gerekiyor. Bu süreç vatandaşlarımız 
açısından sıkıntı oluşturabiliyor. Biz 
bunun farkındayız. Yağışların etkisinin 
azalmasıyla birlikte şehrimizin dört bir 
yanında bakım ve onarım çalışmalarımı 
za hız verdik. Belediyemizin ekonomik 
durumu güçlü, ekiplerimiz hazır, malzeme 
teminimiz tamamlandı ve gerekli ihaleler 
yapıldı. Yaz sezonu öncesinde oluşan bu 
tahribatları tamamen ortadan kaldırmak 
için çalışma programımızı oluşturduk ve 
dört bir koldan sahadayız. Ramazan 
Bayramı’na kadar ana arterlerdeki 
çalışmalar tamamlanacak, Mayıs ayı so-
nuna kadar ise altyapı çalışmaları nede-
niyle bozulan hiçbir yol Edremit’imizde 
kalmayacak” dedi. Belediye Postası 

EDREMİT'TE ULAŞIM KONFORU ARTIYOR 

Muğla Büyükşehir Belediyesi Menteşe il-
çesinde dağıtımını yaptığı 50 bin meyve 
fidanı ile 2026 yılında 159 bin adet ceviz 
ve zeytin fidan dağıtımı gerçekleştirdi. 
Tarım kenti olan Muğla’da kırsal alanlarda 
üretim kültürünü güçlendirmek, uzun 
vadeli ve katma değeri yüksek tarımsal 
ürünlerin yaygınlaştırılmasını sağlamak, 
iklim değişikliğine dayanıklı, bölgeye 
uygun türlerle yeşil dokuyu artırmak ve 
sürdürülebilir tarımsal faaliyetleri destek-
lemek isteyen Büyükşehir Belediyesi 
Menteşe ilçesinde Meyve Fidanı dağıtımı 
gerçekleştirdi. Kıyı Ege Belediyeler Birliği 
ve Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı 
Ahmet Aras meyve fidanı dağıtım 
etkinliğinde üreticilerle bir araya geldi. 
Tarım kenti olan Muğla’da üreticilerin her 
zaman yanında olduklarını söyleyen 
Başkan Aras dağıtılan fidanların 
Muğla’nın bereketli toprakları ile 
buluşarak yeşereceğini belirtti. Zeytin ve 
ceviz fidanları aracılığıyla hem tarımsal 
çeşitliliğin artırılması hem de gelecek ne-
sillere üretken ve yeşil bir çevre 
bırakılmasını hedefleyen Muğla 
Büyükşehir Belediyesi Menteşe ilçesinde 
460 üreticiye 34 bin 400 adet zeytin fidanı 
ve 14 bin 775 adet ceviz fidanı destek-
lemesi gerçekleştirdi. 2026 yılı içerisinde 
13 ilçede 159 bin adet fidanı destek-
lemesi gerçekleştiren Büyükşehir Beledi-
yesi’nin bugüne kadar dağıttığı ceviz ve 

zeytin fidan desteği ise 530 bin rakamına 
ulaştı. Menteşe ilçesi Düğerek Mahal-
lesi’nde gerçekleştirilen Meyve Fidanı 
Destekleme etkinliğinde konuşan Kıyı 
Ege Belediyeler Birliği ve Muğla 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras 
turizm ve tarım kenti olan Muğla’da üreti-
ciye destek olmaya devam edeceklerini, 

tarımın bir ülkenin ve şehrin geleceği 
olduğunu belirtti. Menteşe ilçesinde 
gerçekleştirilen fidan dağıtımına katılan 
üreticiler Büyükşehir Belediyesi’nin 
meyve fidanı dağıtımından duydukları 
memnuniyetlerini dile getirdi. 
Belediye Postası 

MUĞLA'DA SÜRDÜRÜLEBİLİR TARIM HAMLESİ 
Muğla Büyükşehir Belediyesi üreticilere Meyve Fidanı Destekleme Projesi’ne Başkan 

Aras’ın katılımıyla Menteşe ilçesinde devam etti

İzmir Büyükşehir Belediyesi, Karabağlar 
trafiğine nefes aldıracak Dostluk Bulvarı ile 
Coşkun Kale Sokak arasındaki bağlantı yo-
lunu tamamladı. İzmir Büyükşehir Belediyesi, 
kent içi trafiği rahatlatmak ve altyapıyı daha 

dayanıklı hale getirmek amacıyla çalışmalarını 
sürdürüyor. Karabağlar’da Bozyaka bölgesinin 
trafik sorununa çözüm üretmek amacıyla 
başlatılan Dostluk Bulvarı Bağlantı Yolu 
Projesi tamamlandı. Dostluk Bulvarı ile 
Coşkun Kale Sokak arasında açılan güzer-
gahta; bir kilometre uzunluğunda, iki gidiş iki 
geliş olmak üzere toplam dört şeritli yeni 
bağlantı yolu, 350 araç kapasiteli otopark 
alanı, yaya kaldırımları ve 2 bin 500 metre-
karelik peyzaj düzenlemesi hayata geçirildi. 
Ayrıca İZSU Genel Müdürlüğü tarafından 1,5 
kilometrelik yağmur suyu hattı ile kanal yeni-
leme çalışması da tamamlandı. İzmir 
Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım, Bakım ve 
Onarım Dairesi Başkanlığı’nda görevli Harita 
Mühendisi İsmet Ürem, Dostluk Bulvarı proje-
sinin yüzde 99 oranında tamamlandığını ve 
son rötuşların yapıldığını belirterek, Dostluk 
Bulvarı ile Coşkun Kale Sokak arasında bir 
kilometrelik yol imalatının tamamlandığını, 
yeni düzenlemeyle mesafenin 600 metre 
kısaldığını söyledi. Proje kapsamında 650 
metre duvar imalatı gerçekleştirildi ğini, 
yağmur suyu, içme suyu ve kanalizasyon 

hatları ile elektrik ve telefon altyapısının 
yenilendiğini, yolun çift şeride çıkarıldığını ak-
taran Ürem, “Karabağlar’a daha fazla yeşil 
alan, daha rahat ulaşım ve daha güçlü altyapı 
kazandırdık” dedi. Proje kapsamında yeni 
açılan imar yolu güzergâhı boyunca yeşil alan 
düzenlemeleri yapıldı. Kavşak, refüj ve yol 
kenarlarına palmiye, ligustrum, dut, doğu 
çınarı, altuni taflan, sabin ardıcı, alacalı agav, 
çizgili tenaks, kaktüs, kaz ayağı ve saz gibi 
bitkiler dikildi. İzmir Büyükşehir Belediyesi 
Park ve Bahçeler Dairesi Başkanlığı Ziraat 
Yüksek Mühendisi Gizem Özçıngırak, 
Karabağlar Dostluk Bulvarı’nın yan parselleri 
ile kavşak ve orta refüjde bitki dikim 
çalışmalarının tamamlandığını belirterek 
“İzmir iklimine uyumlu 250 ağaç, 3 bin 700 çalı 
ve bin 300 yer örtücü bitki diktik. Su 
kaynaklarının sürdürülebilirliğini sağlamak ve 
bakım maliyetlerini azaltmak amacıyla 
kurakçıl bitkileri tercih ettik. Amacımız hem 
ulaşım konforunu artırmak hem de estetik bir 
peyzaj görünümü oluşturmaktı. Cüruf ve mıcır 
taşları kullanarak görsel etkiyi güçlendirdik” 
dedi. Belediye Postası 

İZMİR KARABAĞLAR'A 150  
MİLYONLUK ULAŞIM YATIRIMI

Uşak’ta uzun yıllardır özellikle ana arterlerde her 
yoğun yağış sonrası gündeme gelen su baskını 
sorununun, gerçekleştirilen altyapı yatırımlarıyla 
büyük ölçüde çözüldüğü bildirildi. Kent genelinde 
yürütülen drenaj ve altyapı çalışmalarının son 
yağışlarda etkisini göstermesi, vatandaşlar ve sü-
rücüler tarafından da fark edildi. Geçmişte özel-
likle Köprülü Kavşak, İsmet Paşa Caddesi ve 
otogar çevresinde bulunan 15 Temmuz Şehit 
Mehmet Çetin Köprülü Kavşağı’nda oluşan su bi-
rikintileri ulaşımı zorlaştırıyor, güvenlik riski 
oluşturuyordu. Bölgede yapılan altyapı ve drenaj 
düzenlemelerinin ardından son yağışlarda her-
hangi bir su baskını yaşanmaması, çalışmaların 
sahadaki karşılığını ortaya koydu. Başkan Özkan 
Yalım, belediye başkanı olmadan önce bu nokta-
daki soruna dikkat çektiğini hatırlatarak, göreve 
geldikten sonra çözüm için hızlı şekilde çalışma 
başlattıklarını ifade etti. Yalım açıklamasında şu 
sözlere yer verdi: “Göreve gelmeden önce bu 
bölgede yaşanan su baskınlarını kamuoyuyla 
paylaşmıştık. Bugün ise Otogar–Yeni Sanayi 
hattında gerçekleştirdiğimiz altyapı ve drenaj 
yatırımlarının sonuçlarını net biçimde görüyoruz. 
Yaklaşık iki buçuk yıl önce farklı bir tablo vardı, 
bugün gelinen noktada sonuç ortada” dedi. Uşak 
Belediyesi yetkilileri, kentte geçmişte riskli olarak 
belirlenen diğer bölgelerde de benzer 
çalışmaların planlandığını ve altyapı 
yatırımlarının kademeli şekilde devam edeceğini 
belirtti. Kent genelinde sürdürülen çalışmalarla 
özellikle kış aylarında yaşanabilecek 
olumsuzlukların önüne geçilmesi hedefleniyor.  
Belediye Postası 

UŞAK BELEDİYESİ’NDEN SU  
BASKINLARINA KALICI ÇÖZÜM 

Mersin Mezitli Belediyesi, sosyal belediyecilik anlayışı 
doğrultusunda hizmet veren Kıyafet (Dayanışma) Evi 
ile ihtiyaç sahibi vatandaşların yanında olmaya devam 
ediyor. Proje kapsamında hem ihtiyaç sahibi 
vatandaşlara ücretsiz kıyafet desteği sağlanıyor hem 
de hayırsever vatandaşların bağışları ihtiyaç sahiple-
rine ulaştırılıyor. 75.Yıl Muhtarlığı yanında ve 
Fındıkpınarı Mahallesi’nde bulunan Kıyafet Evi, hafta 
içi her gün 08.00 ile 17.00 saatleri arasında hizmet ve-
riyor. Belirlenen şartları sağlayan vatandaşlar, başvuru 
formunu doldurarak mevsimine uygun kıyafetlerden 
ücretsiz olarak faydalanabiliyor. Kadın, erkek ve çocuk-
lara yönelik birçok farklı kategoride ürünün yer aldığı 
Kıyafet Evi, aile bütçelerine katkı sunuyor. Fındıkpınarı 
Mahallesi’nde bulunan Kıyafet Evi, hayırsever 
vatandaşların bağışlarını kabul etmeyi sürdürüyor. Ev-
lerinde kullanılabilir durumda bulunan kıyafetleri 
bağışlamak isteyen vatandaşlar, Kıyafet Evi’ne gelerek 
ihtiyaç sahiplerine destek olabiliyor. Yapılan bağışlar, 
belediye ekipleri tarafından titizlikle tasnif edilerek ve 
hijyen koşullarına uygun olarak ihtiyaç sahibi 
vatandaşlara ulaştırılıyor. Konuya 
ilişkindeğerlendirmelerde bulunan Mezitli Belediye 
Başkanı Ahmet Serkan Tuncer, sosyal destek projeleri-
nin artarak devam ettiğini belirterek, “Kıyafet Evimiz ile 
ihtiyaç sahibi vatandaşlarımızın temel ihtiyaçlarına 
katkı sunarken, aynı zamanda dayanışma kültürünü de 
güçlendiriyoruz. Hayırsever vatandaşlarımızın destek-
leri bu projeyi daha anlamlı hale getiriyor. Mezitli’de 
dayanışmayı büyütmeye ve vatandaşlarımızın yanında 
olmaya devam edeceğiz,” dedi. Belediye Postası 

MEZİTLİ BELEDİYESİ’NDEN  
ÜCRETSİZ KIYAFET DESTEĞİ 
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Türkiye’de belediyecilik uzun 
yıllar boyunca neydi? 
Çöp toplamak, asfalt dökmek, 
arada bir park açmak… 
 
Bugün hâlâ bazı büyükşehirlerde 
vatandaş musluktan su akacak 
mı diye dua ederken, alt yapı ye-
tersizlikleri yüzünden günlerce 
kesinti yaşanırken; başka bir 
şehirde uzay konuşuluyor. 
 
Evet, yanlış okumadınız. 
 
Konya Büyükşehir Belediyesi ile 
Necmettin Erbakan Üniversitesi 
iş birliğinde Türkiye’nin ilk “Küp 
Uydu” projesi hayata geçiriliyor. 
 
Bir yerde temel altyapı krizi 
konuşuluyor, bir yerde uydu üre-
timi ve uzay teknolojisi. 
 
Aradaki vizyon farkı işte tam da 
burada başlıyor. 
 
Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay’ın or-
taya koyduğu perspektif sıradan 
bir yerel yönetim refleksi değil. 
Üniversite öğrencilerini işin 
merkezine koyan, şehri teknoloji 

üreten bir aktöre dönüştüren bir 
anlayıştan söz ediyoruz. 
 
Belediyecilik, yalnızca bugünü 
idare etmek değildir. 
Yarını inşa etmektir. 
 

Güçlü Altyapı, Güçlü Şehir 
 
Aydın Büyükşehir Belediyesi ce-
phesinde de farklı bir tablo var. 
 
Belediye Başkanı Özlem 
Çerçioğlu, 51 milyon liralık yeni 
araç yatırımıyla sahayı güçlen-
dirdi. Greyder, bekoloder, ekska-
vatör… 
 
Bu detay gibi görünen yatırımlar 
aslında belediyeciliğin bel 
kemiğidir. Çünkü hizmet, güçlü 
ekipmanla başlar. Kırsaldan mer-
keze uzanan çalışma disiplini, 
lafla değil makineyle olur. 

İzmir’de Trafiğe Müdahale 
 
İzmir Büyükşehir Belediyesi, 
Karabağlar’da 150 milyon liralık 
bağlantı yolu projesini tamamladı. 
 
Dört şeritli yol, otopark alanı, 
altyapı yenilemesi… 
Bu tip yatırımlar şehrin nabzını 
rahatlatır. 
 
Ulaşım meselesini sadece 
şikâyetle değil, projeyle çözmek 
gerekir. Yapılan iş tam olarak 
budur. 
 

Gençliğe Yatırım Sözde Değil, 
Sahada 

 
Kocaeli Büyükşehir Belediyesi ise 
Gölcük’te dev bir spor kompleksi-
nin temelini attı. 
 
Başkan Tahir Büyükakın’ın 

katılımıyla başlayan projede FIFA 
standartlarında sahalar, tribünler 
ve modern spor alanları yer ala-
cak. 
 
Gençliğe yatırım nutuk atmakla 
olmaz. 
Saha yapacaksınız, tesis 
yapacaksınız, imkân 
sunacaksınız. 
 
 

Belediyecilik Vicdanla da 
Yapılır 

 
Ramazan’ın ilk iftarında Kocaeli 
Valisi İlhami Aktaş ile Başkan 
Büyükakın’ın şehit aileleri ve ga-
zilerle aynı sofrada buluşması ise 
işin sosyal tarafını gösteriyor. 
 
Çünkü şehir sadece beton 
değildir. 
Şehir insandır. 
Bu noktada, şehircilik vizyonu 
denildiğinde Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanı Murat Ku-
rum’un ortaya koyduğu perspek-
tifi de ayrı bir yere koymak 
gerekir. Özellikle sosyal konut 
hamleleri ve kentsel dönüşüm 
projelerinde ortaya koyduğu 
kararlı duruş, şehirleri sadece 
büyüten değil, güvenli ve planlı 
hâle getiren bir anlayışı temsil 
ediyor. Rakamlarla değil, saha-
daki somut ilerlemeyle konuşan 
bir yönetim tarzı sergiliyor. 
Şehircilik meselesini günübirlik 
değil, gelecek nesiller adına ele 
alan bir yaklaşım ortaya koyuyor. 
 
Geçtiğimiz hafta önce Konya’da, 
ardından Gaziantep’te yapılan 
kura çekimlerinde binlerce hak 
sahibi belli oldu. Konya’da 
Konyalılar adeta Murat Kurum’u 
bağrına bastı; Gaziantep’te ise 

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi 
ev sahipliğinde gerçekleştirilen 
çekilişlerle vatandaşların yıllardır 
beklediği hayal gerçeğe dönüştü. 
Kimi zaman pervasızca eleştiriler 
olsa da, ortada inkâr edilemez bir 
üretim gücü var. Adeta maket 
yapar gibi koca koca konutları 
yükselten, iki–üç yıl içinde yüz-
binlerce evi tamamlayan bir per-
formanstan söz ediyoruz. Hatta 
siyaseten farklı yerde duran ama 
vicdan sahibi olan bazı muhalif 
çevrelerin dahi bu çabayı zaman 
zaman takdir ettiğini görüyoruz. 
 

Bugün tabloya baktığımızda şunu 
görüyoruz: 
 
Bir anlayış günü kurtarıyor. 
Bir anlayış geleceği tasarlıyor. 
 
Bir yerde su akmıyor. 
Bir yerde uydu fırlatmanın hesabı 
yapılıyor. 
 
Belediyecilik artık tercihtir. 
Ya mazeret üretirsiniz… 
Ya vizyon koyarsınız. 
 
Karar milletindir.

Sadrettin SORANLAR

BELEDİYECİLİK 
BU MU, O MU?

Aydın Büyükşehir Belediye 
Başkanı Özlem Çerçioğlu, 
Büyükşehir Belediyesi’nin araç filo-
sunu 11 yeni araçla güçlendirdi. 
Aydın’ın 17 ilçesinde yatırımlarını 
ve hizmetlerini aralıksız sürdüren 
Aydın Büyükşehir Belediyesi, hiz-
met kapasitesini arttırmaya devam 
ediyor. Bu kapsamda Büyükşehir 
Belediyesi’nin envanterine toplam 
51 milyon Türk Lirası değerinde 1 
greyder, 6 bekoloder ve 4 mini 
ekskavatör kazandırıldı. Kırsal ma-
hallelerden kent merkezine kadar 
Aydın’ın dört bir yanında 
çalışmalarını sürdüren Büyükşehir 
Belediyesi, yeni araçlarla birlikte 

altyapı, yol yapım, bakım ve 
onarım hizmetlerinde etkinliğini 
daha da artıracak. Kent genelinde 
çalışmaların, yatırımların ve projel-
erin devam edeceğini belirten 
Aydın Büyükşehir Belediye Baş 
kanı Özlem Çerçioğlu, “Aydınımız 
için hizmet edecek 11 yeni iş ma-
kinesini envanterimize kazandır 
dık. Hemşehrilerimize hizmetleri-
mizi daha hızlı ve etkin bir şekilde 
ulaştırmamızı sağlayacak, 17 ilçe-
mizde hizmet verecek araçlarımı 
zın Aydınımıza hayırlı olmasını dili-
yorum. Aydınımız ve kentimizin 
geleceği için çalışmaya devam 
edeceğiz” ifadelerini kullandı.

AYDIN BÜYÜKŞEHİR’DEN  
51 MİLYONLUK ARAÇ YATIRIMI 

Cumhuriyet tarihinin en büyük so-
syal konut hamlesi olarak nitelen-
dirilen 500 bin konutluk projenin 
kura takvimi planlandığı şekilde 
devam ediyor. Bu kapsamda 
Kamil Ocak Spor Salonu’nda dü-
zenlenen kura törenindeki ilk 
talihliler, Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanı Murat Kuru-
m’un butona basmasıyla belir-
lendi. Proje kapsamında 
Gaziantep merkezde 12 bin, Ara-
ban’da 80, İslahiye’de 330, 
Karkamış’ta 30, Nizip’te 750, 
Nurdağı’nda 200, Oğuzeli’nde 
300 ve Yavuzeli’nde 200 konut 
olmak üzere toplam 13 bin 890 
sosyal konutun hak sahipleri belli 
oldu. Bugün gerçekleştirilen kura 

ile proje kapsamında toplam 
konut sayısı 312 bin 290’a yük-
seldi. Deprem bölgesinde bugüne 
kadar 455 bin konut 
tamamlanırken, Gaziantep’te ise 
31 bin konut teslim edildi. Yapımı 
tamamlanan 455 bin afet konutu-
nun 351 milyar liralık altyapı bed-
elinin kamu kaynaklarıyla 
karşılandığı projede, kalan bedel 
üzerinden vatandaşlara yüzde 50 
indirim uygulanıyor. Toplam konut 
maliyetinin yaklaşık yüzde 65’i 
devlet tarafından karşılanıyor. 
Projede belirlenen hak sahiple-
rinden iki yıl boyunca ödeme 
alınmayacak. Anahtar tesliminden 
iki yıl sonra başlayacak ödemeler, 
18 yıl vadeyle ve sabit taksit sis-

temiyle yapılacak. Aylık taksi 
tutarı ise 8 bin 750 lira olacak. 
Kura çekiminin tamamlanmasının 
ardından kesinleşen isim listeleri 
noter onayından geçirilerek 
akşam saatlerinde e-Devlet 
Kapısı üzerinden erişime 
açılacak. Hak sahipleri sözleşme 
imzalama ve ödeme süreçlerine 
ilişkin bilgilendirilecek. Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanı Murat Kurum, Gazian-
tep’te düzenlenen kura töreninde 
yaptığı konuşmada, 500 bin so-
syal konut projesi kapsamında 
kentte 13 bin 890 konutun hak 
sahiplerini belirlediklerini söyledi. 
Deprem sürecine ilişkin 
değerlendirmelerde bulunan 
Kurum, 6 Şubat depremlerinin 
ardından ilk olarak Nurdağı ve İs-
lahiye’ye ulaştıklarını belirterek, 
“Depremden sonraki 46’ncı günde 
ilk yuvalarımızın temellerini Gazi-
antep’imizde attık” dedi. Gazian-
tep’te 31 bin, deprem bölgesinin 
tamamında ise 455 bin konutun 
tamamlandığını ifade eden 
Kurum, çalışmaların yalnızca ko-
nutlarla sınırlı olmadığını vurgu-
layarak, “Sadece konut değil; 
çarşısıyla, meydanıyla, sosyal 
donatıları ve altyapısıyla bütüncül 
bir yeniden inşa seferberliği yürüt-
tük” diye konuştu.  
Belediye Postası  

CUMHURİYET TARİHİNİN EN  
BÜYÜK KONUT PROJESİ
Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ile 
Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ) iş birliğinde yürütülen “Yüzyılın Sosyal Konut Projesi 500 bin 
Sosyal Konut” kapsamında Gaziantep’te yapılacak konutların hak sahipleri kura çekimiyle belli oldu

Ramazan ayının ilk iftarında 81 ilde 
eş zamanlı olarak düzenlenen, Ko-
nya’da Konya Valiliği öncülüğünde 
gerçekleşen iftar programında şehit 
aileleri, gaziler ve gazi yakınları bir 
araya geldi. “Büyük Aile Sofrası” 
temasıyla düzenlenen programda 
konuşan Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, ülke-
mizde huzur ve güven içerisinde 
yaşayabilmemizin şehitlerin 
fedakarlığına ve gazilerin cesaretine 
borçlu olunduğunu belirterek, 
“Şehitlerimizin ve gazilerimizin ema-
netine sahip çıkmak boynumuzun 
borcudur” dedi. Konya Valisi İbrahim 
Akın, “Sizler vatan uğruna gösterilen 
fedakarlığın ve kahramanlığın en 
kıymetli emanetleri olarak milletimizin 
gönlünde daima kadirşinas bir yere 
sahipsiniz” diye konuştu. Konya 
Valiliği öncülüğünde şehit yakınları ile 
gazi ve gazi yakınlarının katılımıyla 
81 ilde eş zamanlı olarak “Büyük Aile 
Sofrası” temalı iftar programı düzen-
lendi. Selçuklu Kongre Merkezi’nde 
gerçekleşen Ramazan ayının ilk iftar 
programında konuşan Meram Bele-
diye Başkanı Mustafa Kavuş, “Büyük 
aile sofrasında büyük bir aile şeklinde 
buluşmuş olduk. Allah nice bayram-
lara da önümüzdeki Ramazanlara da 
hep birlikte sağlıkla, sıhhatle 
ulaşmayı nasip etsin” 
değerlendirmesini yaptı. Karatay 

Belediye Başkanı Hasan Kılca, “Biz-
leri bu mübarek günde bir araya ge-
tiren Sayın Valimize teşekkür 
ediyorum. Gazilerimize ve şehit 
yakınlarımıza hizmet bizlerin vefa 
borcudur. Her zaman onların 
yanındayız. Onların çocuklarıyız. 
Onların o çocuklarımızın babalarıyız, 
aileleriyiz. Aziz şehitlerimizi bir kez 
daha rahmetle yad ediyorum. 
Ramazan'ımız mübarek olsun. Rab-
b'im inşallah hep birlikte bayrama da 
kavuştursun diye dua ediyorum” dedi. 
Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet 
Pekyatırmacı, “Biz vatanımız için her 
şeyi yaparız. Şehit oluruz, gazi olu-
ruz. Ama en önemlisi de şehit aileleri-
mize ve gazilerimize her zaman sahip 
çıkarız. Bu manada bu vatan için 
şehit olmuş tüm şehitlerimizi rahmetle 
anıyorum. Gazilerimize de sağlıklı, 
huzurlu, uzun ömürler diliyorum” ifa-
delerini kullandı. Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay 
da Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan'ın tensipleriyle her yıl ilk if-
tarda şehit yakınları ve gazilerle bir 
araya geldiklerini anımsatarak, bu 
iftar sofrasının sadece bir yemek 
sofrası değil; birlik, vefa ve gönül 
birliğinin sofrası olduğunu söyledi. 
Ülkemizde huzur ve güven içerisinde 
yaşayabilmemizin şehitlerin 
fedakarlığına ve gazilerin cesaretine 
borçlu olunduğunu kaydeden Başkan 

Altay, “O sebeple şehitlerimizin ve ga-
zilerimizin emanetine sahip çıkmak 
boynumuzun borcudur. Bizler de bu 
bilinçte her zaman yanınızda olmaya, 
dertlerinizi paylaşmaya devam 
edeceğiz. Ramazan ayı paylaşmanın, 
dayanışmanın ve gönülleri 
birleştirmenin ayıdır. Bugün aynı so-
frada buluşmamız da millet olarak ne 
kadar güçlü bir dayanışma ruhuna 
sahip olduğumuzun en güzel göster-
gesidir. Bu vesileyle tüm şehitlerimizi 
rahmet, minnet ve dualarla anıyor, 
gazilerimize sağlık, huzur ve afiyet 
dolu uzun ömürler diliyorum. Rabb'im 
birliğimizi, beraberliğimizi daim eyle-
sin” açıklamasını yaptı. Belediye 
Postası  

KONYA’DA BÜYÜK AİLE SOFRASI
Gaziantep Şahinbey Belediyesi yeni 
imzaladığı protokolle çiftçilere bu yıl 
5.000.000 fide desteği sağlarken, aynı 
zamanda meraların ot kalitesini 
arttırmak için gübreleme yapacak. 
Şahinbey Belediyesi tarımsal üretimin 
ve verimin artırılması için verdiği des-
tekleri sürdürerek 5.000.000 adet Do-
mates, Biber, Patlıcan, Salatalık, 
Kavun ve Karpuz fidesi dağıtımı ve 
Meraların gübrelenmesi için protokol 
imzaladı. Gaziantep Valiliği koordina-
syonunda imzalanan protokol imza 
törenine, Vali Kemal Çeber, Şahinbey 
İlçe Kaymakamı Mehmet Emin Taşçı, 
İl Tarım ve Orman Müdürü İbrahim 
Sağlam ve Şahinbey Belediye Başkanı 
Mehmet Tahmazoğlu katıldı. Şahinbey 
Belediyesi İmzalanan protokolle çiftçil-
ere toplamda 53 milyondan fazla fide 
desteği sağlanırken, 75 Milyon metre-
kare alan da gübrelenmiş olacak. Ga-
ziantep Valisi Kemal Çeber, Şahinbey 
Belediyesi’nin yıllardır çiftçilere destek 
verdiğini belirterek “Şahinbey Belediye 
Başkanımız Mehmet Tahmazoğlu, 
tarım ve hayvancılığın her 
aşamasında çiftçimizin yanında yer 
almaktadır. Tarlanın ilk sürülmesinden 
ürünün hasat edilip satılmasına kadar 
başkanımızın destek vermediği hiçbir 
alan yoktur. Allah kendisinden razı 
olsun. Bu kapsamda bugün yine birbi-
rinden önemli iki destek hayata geçiril-
mektedir. Bir taraftan hayvan 
yetiştiricilerimiz için mera alanlarının 
ıslahına yönelik önemli bir çalışma yü-
rütülmektedir. Şahinbey Belediyesi 
tarafından meraların gübrelenmesi ve 
en verimli şekilde kullanılması için 
destek sağlanacak. Diğer taraftan ise 
çiftçilerimize sertifikalı sebze ve meyve 
tohumu desteği verilecek. Bu destekle-

rin her biri son derece kıymetli olup 
maddi değeri de oldukça yüksektir. 
Tarıma ve hayvancılığa ilişkin verileri 
değerlendirdiğimizde, birçok yerde 
köylerdeki çiftçi sayısının azaldığı, 
ekilen alanların daraldığı ve hayvan 
varlığının düştüğü yönünde serzenişler 
dile getirilmektedir. Ancak Şahinbey’de 
bunun tam tersini görmekteyiz. 
Hayvancılıkta yüzde 50 oranında artış, 
ekili alanlarda ise yüzde 400’e varan 
artış söz konusudur. Bu durum bizleri 
son derece memnun etmektedir. Hem 
hayvan sayımız hem de hayvancılık 
faaliyetlerimiz artmakta, aynı şekilde 
ekili alanlarımız da genişlemektedir. 
Elbette bunda devletimizin uyguladığı 
tarım politikalarının önemli payı vardır. 
Bu politikalar tüm Türkiye’de, İl Tarım 
Müdürlüğümüz aracılığıyla 
uygulanmaktadır. Ancak Şahinbey 
özelinde belediyemizin her aşamada 
sağladığı kıymetli desteklerin de çok 
büyük katkısı bulunmaktadır. Bu an-
lamda kıymetli Belediye Başkanımıza 
teşekkür ediyorum. Başka alanlarda 
kullanılabilecek önemli kaynakları 
tarım ve hayvancılık için seferber et-
mektedir. Toplamda çiftçimize ve hay-
van yetiştiricimize sağlanan 
desteklerin milyarları aştığını biliyoruz. 
Kendisine çiftçilerimiz, hayvan 
yetiştiricimiz ve tüm şehrimiz adına 
teşekkür ediyorum. Yapılacak bu des-
teklerin en verimli şekilde 
kullanılacağına inanıyor, Rabbimden 
çalışmaların hayırlı ve bereketli sonu-
çlar vermesini niyaz ediyorum. Bu des-
teklerin Ramazan’ın ilk gününde 
yapılan dualar gibi kabul olmasını te-
menni ediyor, hayırlı ve uğurlu 
olmasını diliyorum" diye konuştu.” 
dedi. Belediye Postası  

ŞAHİNBEY BELEDİYESİNDEN  
ÜRETİCİYE BÜYÜK DESTEK 
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Eskişehir Büyükşehir Belediye Başkanı 
Ayşe Ünlüce, “Amacımız; iftar sofralarına 
katkı sunmak, bütçelere destek olmak ve 
Ramazan’ın paylaşma ruhunu büyüt-
mek.” dedi. Ramazan ayının bereketini 
Eskişehir halkıyla paylaşan Büyükşehir 
Belediyesi, Halk Ekmek aracılığıyla ka-
liteli ve ekonomik ürün sunmayı sürdü-
rüyor. Halk Ekmek tesislerinde hijyenik 
koşullarda üretilen 300 gramlık Ramazan 
pideleri, büfelerde 20 TL’den satışa sunu-
luyor. Hem aile bütçelerine destek olmak 
hem de Ramazan’ın paylaşma ve 
dayanışma ruhunu büyütmeyi 

amaçladıklarını ifade eden Başkan Ün-
lüce, “Ramazan’ın bereketini, dayanışma 
sını ve aynı sofrada buluşmanın huzu-
runu şehrimizin her köşesinde hissettir-
meye devam ediyoruz. Bu Ramazan’da 
da Halk Ekmek büfelerimizde 300 gram 
Halk Pideyi 20 TL’den sizlerle buluşturu 
yoruz. Amacımız; iftar sofralarına katkı 
sunmak, bütçelere destek olmak ve Ra 
mazan’ın paylaşma ruhunu büyütmek. 
Afiyet olsun, bereketli olsun, oruçlarımız 
kabul olsun Eskişehir.” ifadelerini kullan 
dı. Halk Ekmek Genel Müdürü Serap 
Güler de, Ramazan ayına özel hazırlık 

larını tamamladıklarını ifade ederek, “Üre 
timimizi hijyen kurallarına uygun şekilde, 
günlük ve taze olarak gerçekleştiriyoruz. 
Tüm satış noktalarımızda pidelerimizi 
Ramazan ayı boyunca düzenli şekilde 
hemşehrilerimize ulaştıracağız.” dedi. 
Vatandaşlar da her Ramazan olduğu gibi 
bu yıl da halk pideyi gönül rahatlığıyla 
tercih ettiklerini belirtti. Ürünü hem eko-
nomik hem de güvenilir bulduklarını ifade 
eden Eskişehirliler, uygun fiyatlı ve hijye-
nik üretim dolayısıyla Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ayşe Ünlüce’ye teşekkür 
etti. Belediye Postası 

HALK PİDE BU RAMAZAN DA GÜVENLE SOFRALARDA 
Eskişehir Büyükşehir Belediyesi bünyesinde hizmet veren Eskişehir Halk Ekmek tarafından üretilen Ramazan pidesi, bu 
yıl da hijyenik üretim anlayışı ve uygun fiyatıyla Eskişehirlilerin tercihi olmaya devam ediyor

Muğla Büyükşehir Belediyesi Ra-
mazan ayı nedeniyle il genelinde 
vatandaşlara destek olmak için 
gıda kolisi dağıtımlarına başladı. 
Ramazan ayında da sosyal destek 
projelerine devam eden Büyükşe 
hir Belediyesi il genelinde ihtiyaç 
sahibi vatandaşlar için gıda kolisi 
dağıtımını başlattı. Her yıl düzenli 
olarak gerçekleştirilen destek 

programı kapsamında, sosyal 
yardım alan ailelere temel gıda 
ürünlerinden oluşan koliler 
ulaştırılarak Ramazan ayında des-
tek olunuyor. Büyükşehir Beledi-
yesi ekipleri tarafından titizlikle 
yürütülen dağıtımlarda il genelinde 
ihtiyaç sahibi vatandaşların Rama-
zan ayında temel gıda ihtiyaçları 
nın karşılanmasına katkı sağlama 

yı amaçlıyor. Sosyal hizmet eki-
pleri, başvurular doğrultusunda be-
lirlenen hanelere sosyal yardımla 
rın ulaştırılmasını sağlıyor. Muğla 
Büyükşehir Belediyesi bu yıl 
yaptığı çalışmalar kapsamında bir 
ilke imza atarak çölyak tanısı bulu-
nan ve sağlık raporu ile 
belgelendirilmiş vatandaşları da 
destek programına dâhil etti. Özel 
beslenme gereksinimi bulunan çö-
lyak hastaları için hazırlanan kolil-
erde glütensiz gıda ürünlerine yer 
verildi. Muğla Büyükşehir Beledi-
yesi Ramazan’da sosyal destek 
projeleri ile vatandaşların yanında 
olurken il genelinde de iftar 
programları düzenleyerek 
vatandaşları aynı sofrada 
buluşturacak. Büyükşehir Beledi-
yesi’nin ilk planlamalara göre iftar 
programları sırasıyla şöyle: 23 
Şubat’ta Marmaris, 24 Şubat 
Köyceğiz, 25 Şubat Milas, 27 
Şubat Bodrum, 2 Mart Dalaman, 4 
Mart Ula, 6 Mart Kavaklıdere, 9 
Mart Seydikemer, 11 Mart 
Yatağan, 12 Mart Fethiye, 16 Mart 
Ortaca ilçesinde iftar programları 
düzenleyecek. Belediye Postası 

MUĞLA BÜYÜKŞEHİR’DEN  
RAMAZAN’DA GIDA KOLİSİ DESTEĞİ 

Şanlıurfa Eyyübiye Belediye 
Başkanı Mehmet Kuş’un bizzat 
elleriyle tek tek evlere teslim 
ettiği koçlar, Ramazan ayına gir-
erken binlerce vatandaşın hem 
sevinmesine hem de duygulu 
anlar yaşamasına neden oldu. 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın, Ramazan ayında 
başta yetimler olmak üzere en-
gelli, yaşlı ve yardıma ihtiyacı 
olan tüm vatandaşlara ulaşılması 
talimatları doğrultusunda yüz-
lerce aileye destek sağlayan 
Eyyübiye Belediyesi, bu kez 
kapıları kurbanlık koçlarla çaldı. 
Şanlıurfa Eyyübiye Belediyesi 
Sosyal Yardım İşleri 
Müdürlüğü’nce temin edilen 400 
küçükbaş hayvanın ilk 200 adedi, 
ilçede yaşayan başta yetim ailel-
eri olmak üzere ihtiyaç sahiple-
rine teslim edilmeye başladı. Her 
koçun teslim edildiği aileye kesim 
için de 2000 TL para veren 
Başkan Mehmet Kuş, 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın selamlarını ileterek 
Ramazan aylarını tebrik etti. Yedi 
yıldan bu yana her Ramazan’da 
ihtiyaç sahibi ailelere 
ulaştıklarını, dertleriyle dertlenip, 
sevinçleriyle mutlu olduklarını be-
lirten Başkan Mehmet Kuş, bu yıl 
da Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın talimatları 
doğrultusunda yetim aileleri ve 
ihtiyaç sahiplerini yalnız 

bırakmadıklarını, tek tek 
kapılarını çalarak taleplerini din-
lediklerini ve ihtiyaçlarını hızlıca 
karşıladıklarını ifade etti. AK Parti 
belediyeciliği olarak, 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 
talimatlarını koşar adımlarla 
attıklarını kaydeden Başkan Kuş, 
parti teşkilatlarıyla birlikte sahada 
olduklarını ve yetim ailelerinin 
ihtiyaçlarını bir bir karşılamanın 
mutluluğunu yaşadıklarını 
söyledi. Ramazan ayında 400 
ailenin et ihtiyacını karşılamak 
amacıyla koçların dağıtımına 
başlamanın yanında, 3000 aileye 
sıcak yemek dağıtımının devam 
ettiğini, 25 bin kuru gıda kolisinin 
ihtiyaç sahibi ailelerin kapısına 
ulaştırıldığını kaydeden Başkan 
Kuş, Haleplibahçe ve Yenice Ma-
hallesi’nde kurulan iftar 
çadırlarında da tüm vatandaşları 
ağırlamaya hazır olduklarını ifade 
etti. Ramazan ayı içerisinde, ihti-
yaç sahibi her aileye 5 
kilogramlık tavuk eti dağıtımının 
da gerçekleşeceğini belirten 
Başkan Kuş, “En kıymetlisi ve 
önemlisi çocuklarımızdır. Bayram 
öncesi hazırlıklarımızı tamamla 
dık. Sosyal Yardımlaşma ekipleri-
miz, yetim çocuklarımıza bayram 
lık kıyafetlerini hediye edecekler. 
İnşallah Ramazan’ı dolu dolu ge-
çirecek, yetimlerin, ihtiyaç sahi-
plerinin dualarını alacağız” diye 
konuştu. Belediye Postası 

EYYÜBİYE’DE 400  
AİLEYE BÜYÜK SÜRPRİZ

Yöresel ürünlerin marka değerini 
artırmak ve üretim kapasitesini 
genişletmek amacıyla çalışmalarını 
sürdüren Ordu Ünye Belediyesi, 
Pestil ve Köme Üretim Merkezi’ni 
faaliyete geçirmeye hazırlanıyor 
Belediye Başkanı Hüseyin Tavlı’nın 
talimatları doğrultusunda yürütülen 
proje ile hem ürün çeşitliliğinin 
artırılması hem de katma değerli 
üretimin güçlendirilmesi hedefleni-
yor. 2023 yılında kurulan Yöresel 
Ürünler Üretim Merkezi ile birlikte 
bölgede yetişen İzabella üzü-
münden üzüm suyu, cennet 
hurmasından pekmez ve kurutulmuş 
ürünler ile elma ve benzeri meyvel-
erden doğal sirke üretimi 
gerçekleştirilmeye başlandı. Doğal 
ve hijyenik koşullarda üretilen ürün-
ler kısa sürede yoğun talep gö-
rürken, belediye bu ürünler için 

marka patenti ve coğrafi işaret te-
scili de aldı. Artan talep 
doğrultusunda ürün çeşitliliğini 
artırma çalışmalarına hız veren 
belediye, üzüm ve hurmadan pestil 
ile köme üretimi için hazırlıklarını ta-
mamlamak üzere. Yöresel Ürünler 
Üretim Merkezi’nin yanında kurula-
cak yeni tesiste hem üretim 
yapılacak, hem de kadın kooperati-
fleri sürece dâhil edilecek. Proje 
hakkında açıklamalarda bulunan 
Belediye Başkanı Hüseyin Tavlı, 
kurulacak tesisle birlikte hurma pek-
mezi ve üzüm suyunun hiçbir katkı 
maddesi kullanılmadan pestil ve 
köme üretiminde 
değerlendirileceğini belirtti. Ar-Ge 
çalışmalarının tamamlandığını ifade 
eden Tavlı, gerekli makine 
yatırımlarının da yapıldığını söyledi. 
Belediye Postası

ÜNYE BELEDİYESİ’NDEN PESTİL VE 
KÖME ÜRETİM MERKEZİ HAMLESİ

Bursa Uludağ Organize Sa-
nayi Bölgesi Yönetim Kurulu, 
engelli bireylerin kullanabil-
mesi için aldıkları 50 adet te-
kerlekli sandalyeyi Gürsu 
Belediyesi’ne hibe etti 
Uludağ Organize Sanayi 
Bölgesi Yönetim Kurulu 
Başkanı ve Bursaspor 
Başkanı Enes Çelik’in 
öncülüğünde hazırlanan or-
ganizasyonda, Uludağ OSB 
yönetimi ve mütevelli heyeti 
de hazır bulundu. Gürsu 
Kaymakamı Murat Kütük ve 
Gürsu Belediye Başkanı 
Mustafa Işık’ın yaptığı 
konuşmalarda teşekkür et-
tikleri Uludağ OSB yönetimi, 

karşılıklı iş birliğinden 
duydukları memnuniyeti 
ifade ettiler. Uludağ Organ-
ize Sanayi Bölgesi Yönetim 
Kurulu Başkanı ve Bursa-
spor Başkanı Enes Çelik, 
“Gürsu’da faaliyet gösteren 
müdürlüğümüz uhdesinde 
ilçe vatandaşlarımıza verdi 
ğimiz bu destekten son dere 
ce memnunuz” dedi. Gürsu 
Belediye Başkanı Mustafa 
Işık, “Aldığımız bu anlamlı 
destek tam da Ramazan’ın 
ilk gününe denk geldi. Bu 
yönü ile çok anlamlı ve 
güzel. Emeği geçen herkese 
teşekkür ediyoruz” dedi. 
Belediye Postası 

ULUDAĞ OSB’DEN GÜRSU  
BELEDİYESİ’NE DESTEK

YENİŞEHİR'DE ÇEVRECİ PAZAR PROJESİ HAYATA GEÇİYOR 
Bursa Yenişehir Belediye Başkanı Ercan Özel, ilçenin en yoğun nüfuslu bölgesi Yenigün Mahallesi’nde 
hayata geçireceği “Modern Cumartesi Kapalı Pazar Alanı” projesinin detaylarının netleştiğini söyledi. 
Bursa Yenişehir Belediye Başkanı 
Ercan Özel, Yenigün Mahallesi’nde 
inşa edilecek modern kapalı pazar 
alanı projesinin detaylarını ka-
muoyuyla paylaştı. Toplam 138 
pazarcı esnafının hizmet vereceği 
bu alan, haftanın bir günü modern 
bir pazar yeri olarak kullanılacak, 
diğer günlerde ise otopark olarak 
hizmet verecek. Projede ayrıca 
elektrikli araçlar için şarj istasyonu 
ve dükkânlar, çay ocağı, zabıta 
odası, tuvalet ve bebek bakım 
odası yer alacak. Yeni kapalı pazar 
alanı, sosyal amaçlı etkinliklere de 
ev sahipliği yapabilecek çok yönlü 
bir yaşam alanı olarak planlandı. 
İlçedeki mevcut Salı Pazarı’nda 
yaşanan yoğunluğu azaltmayı da 
hedeflediklerini belirten Başkan 
Ercan Özel, “Yenigün Mahallesi, 
Yenişehir’in en yoğun nüfusuna 
sahip bölgesi. Buradaki 
vatandaşlarımızın yürüyerek 
ulaşabileceği, pazar arabalarıyla 
konforlu bir şekilde alışveriş yapıp 
evlerine dönebilecekleri sakin ve 
modern bir ortam oluşturuyoruz. 

Bu yatırım aynı zamanda Salı 
Pazarı üzerindeki yükü de önemli 
ölçüde alacak.” dedi. 
Proje kapsamında yerel üreticilerin 
de unutulmadığını vurgulayan 
Belediye Başkanı Ercan Özel, 
pazar alanı içerisinde müstakil bir 
“Köylü Pazarı” bölümünün 
olacağını anlattı. Cumartesi Kapalı 
Pazar Alanı’nın tamamen çevreci 
bir anlayışla inşa edileceğine 
vurgu yapan Başkan Ercan Özel, 

“Modern Kapalı Pazar Alanımızın 
çatısına kurulacak Güneş Enerji 
Sistemi ile kendi enerjisini ürete-
cek. Ayrıca tesis, yağmur sularını 
toplayarak temizlik ve kullanım 
ihtiyaçları için depolayacak. Pazar 
alanının kuzey cephesinde ise 
elektrikli araçlar için şarj üniteleri 
bulunacak. Planladığımız Kapalı 
Pazar Alanımız, Bursa’nın en çev-
reci yapılarından biri olacak.” diye 
konuştu. (Belediye Postası)
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Sakarya Büyükşehir Belediyesi, 
şehrin dört bir yanında hizmet ka-
pasitesini artıracak dev bir en-
vanter yatırımını daha hayata 
geçirdi. Büyükşehir Belediye 
Başkanı ve şehir protokolünün 
Aziz Duran Parkı’nda gerçekleş 
tirilen hizmete alım töreninde ma-
liyeti 484 milyon TL olan 59 araç 
kurum envanterine katıldı. Her biri 
birbirinden farklı hizmetlerde gö 
rev alacak araçlar ‘Aynı Alanda 
Her Alanda’ ilklere imza atan 
Büyükşehir’in SASKİ, İtfaiye, 
Zabıta, YOLBAK ve Park 
Bahçeler Daireleri'nin uhdesinde 
göreve başladı. Araç filosu, şehir 
genelinde hizmetlerin daha hızlı, 
güvenli ve etkin şekilde yürütül-
mesini sağlayacak. Yeni envanter 

kamyon, karla mücadele aracı, 
loder, beko-loder, silindir, forklift, 
ekskavatörler, vidanjörler, tır çeki-
cileri, yükleyiciler, yangın sön-
dürme araçları, minibüs, zabıta 
otoları ve budama makinaların 
dan oluştu. Başkan Alemdar, 
Sakarya’nın yarınlarına kalıcı 
eserler bırakmak için durmadan, 
yorulmadan çalıştıklarını ifade 
ederek bu yatırımın Büyükşehir’in 
hizmet kapasitesine büyük bir 
ivme kazandıracağını vurguladı. 
Göreve geldikleri günden itibaren 
sahada yoğun bir tempoda 
çalıştıklarına değinen Başkan 
Yusuf Alemdar, “Türkiye Yüzyılı 
vizyonuna yakışır, 
Cumhurbaşkanımızın ortaya 
koyduğu belediyecilik anlayışına 

uygun bir hizmet anlayışını bu 
şehrin insanıyla buluşturmak için 
gayret ediyoruz. Hemşerilerimize 
verdiğimiz sözleri bir bir yerine 
getirmek, bu şehrin geleceğine 
kalıcı eserler bırakmak için gece 
gündüz çalışıyoruz. Tüm ekip 
arkadaşlarımızla, Cumhur 
İttifakı’nın kıymetli temsilcileriyle, 
genel başkan yardımcımızla, mil-
letvekillerimizle, teşkilatımızla ve 
ilçe başkanlarımızla sürekli 
istişare halindeyiz. Mahalle ma-
halle, ilçe ilçe nerede ne ihtiyaç 
varsa yerinde tespit ediyor, 
planlıyor ve adım adım hayata 
geçiriyoruz. Bir gün bile boş 
durmadık, boş durmayı 
aklımızdan geçirmedik” dedi. 
Belediye Postası 

SAKARYA'DA HİZMET FİLOSUNA DEV TAKVİYE 
Sakarya Büyükşehir Belediyesi, şehrin geleceği için envantere güç katacak 484 milyon TL maliyetli 59 yeni aracı törenle hizmete aldı

Mersin Büyükşehir Belediyesi’ne 
bağlı İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 
Dairesi Başkanlığı; evsel nitelikli 
atıkların değerlendirilerek ekono-
mik değer yaratması ve olumsuz 
çevresel etkilerin giderilmesi 
amacıyla, ‘Katı Atık Düzenli Depo-
lama Tesisleri’nde 2025 yılı boy-
unca 125 bin hanenin aydınlatma 
enerjisine eş değer elektrik enerjisi 
üretti. Mersin genelindeki katı 
atıkların yeniden değerlendirilmesi, 
depolanması ve bertaraf 
işlemlerini sürdürerek, ‘Temiz 
Çevre, Temiz Dünya, Temiz Enerji’ 
anlayışıyla çevre kirliliğinin önüne 
geçen Büyükşehir, böylece hem 
ekonomiye katkı sağlıyor hem de 
iklim kriziyle mücadele ediyor. 
İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 
Dairesi Başkanlığı’nda Elektrik ve 
Elektronik Mühendisi olarak görev 
yapan Aslıhan Kula; Büyükşehir’in 
‘Katı Atık Düzenli Depolama Tesis-
leri’nde depolanan atıklardan 
açığa çıkan Metan (CH4) gazının 
elektrik üretiminde kullanıldığını 
belirterek, “Bu sayede sera gazı 
etkisini azaltıyoruz. Ayrıca iklim 
değişikliğiyle mücadele ederek, te-
sislerimizde ürettiğimiz elektrik 
enerjisiyle ülke ekonomisine de 
katkı sağlıyoruz” dedi. Mersin’de 
bulunan katı atık depolama ve ber-
taraf tesislerinin Silifke Göksu, Tar-
sus Gürlü ve Akdeniz Sarıibrahimli 
mahallelerinde hizmet verdiğini 

söyleyen Kula, “2025 yılında, 
yaklaşık 741 bin ton evsel nitelikli 
katı atığı bertaraf ettik. Bünye-
mizde bulunan ‘Biyogaz Elektrik 
Üretim Tesisleri’nde 2025 yılı içeri-
sinde saatte ortalama 13,5 mw 
elektrik enerjisi ürettik. Bu da yıllık 
yaklaşık 117 bin mw elektrik üreti-
mine karşılık gelmektedir. Böylece 
2025 yılında 125 bin hanenin 
aydınlatma enerjisine eş değer bir 
elektrik üretimi sağlamış olduk” 
diye konuştu. Türkiye’nin enerji ko-
nusundaki dışa bağımlılığına da 

dikkat çeken Kula, “Kendi 
kaynaklarımızı ve yenilenebilir 
enerji kaynaklarını kullanarak bu 
dönüşümün gerçekleştirilmesi, 
Mersin Büyükşehir Belediyesi 
açısından iklim değişikliğiyle mü-
cadelede de önemli bir katkı olarak 
devam etmektedir” ifadelerini 
kullandı. Kula, yenilenebilir enerji 
kaynaklarından olan biyokütlenin 
de sürdürülebilirlik açısından 
önemli bir noktada bulunduğunu 
belirtti.  
Belediye Postası  

ATIKLAR ENERJİYE DÖNÜŞTÜ 
KAZANAN MERSİN OLDU
Mersin Büyükşehir Belediyesi; bünyesinde bulunan ‘Katı Atık Düzenli Depolama Te-

sisleri’ sayesinde hem iklim krizi ile mücadele ediyor, hem de bu tesislerde katı 
atıklardan ürettiği elektrik sayesinde ülke ekonomisine katkı sağlıyor

Kahramanmaraş Büyükşehir 
Belediyesi tarafından gençlik viz-
yonu doğrultusunda hayata geçi-
rilen Kahramanmaraş Gençlik ve 
Spor Merkezi projesinde 
çalışmalar tüm hızıyla devam 
ediyor. Büyükşehir Belediye 
Başkanı Fırat Görgel öncülüğün 
de başlatılan ve şehrin geleceği 
ne yatırım olarak nitelendirilen 
dev proje hem fiziki büyüklüğü 
hem de kapsamı itibarıyla Türki-
ye’nin örnek gençlik yatırımları 
arasında yer almaya hazırlanıyor. 
Onikişubat Yamaçtepe Mahal-
lesi’nde yükselen merkezde 
üstyapı imalatlarına geçildi. Sa-
hada yoğun bir tempoyla çalışan 
ekipler, demir donatı ve beto-
narme uygulamalarını planlanan 
takvim doğrultusunda sürdürüyor. 
Projenin her aşaması titizlikle yü-
rütülürken, modern mühendislik 
teknikleri ve dayanıklı yapı 
standartları esas alınıyor. Türki-
ye’nin en büyük ve en kapsamlı 
gençlik merkezlerinden biri ola-
cak tesis; çok amaçlı spor 
alanları, teknolojik altyapıya 
sahip salonlar, eğitim atölyeleri, 
kafeterya, dijital kütüphane ile 

dinlenme ve sosyalleşme 
alanlarını aynı çatı altında 
buluşturacak. Günün her saat-
inde aktif olarak kullanılabilecek 
şekilde tasarlanan merkez, gen-
çlerin hem fiziksel hem de zihin-
sel gelişimine katkı sunacak bir 
yaşam alanı niteliği taşıyacak. 
Spor salonlarından eğitim atölyel-
erine, kültürel etkinlik 
alanlarından dijital çalışma 
ortamlarına kadar geniş bir hiz-
met yelpazesi sunacak olan 
Kahramanmaraş Gençlik ve Spor 
Merkezi, şehrin sosyal, kültürel 
ve sportif hayatına yeni bir dina-
mizm kazandıracak. Gençlerin 
yeteneklerini keşfedebileceği, 
projelerini geliştirebileceği ve gü-
venli bir ortamda 
sosyalleşebileceği merkez, aynı 
zamanda Kahramanmaraş’ın 
genç nüfus potansiyelini daha 
etkin şekilde değerlendirmesine 
imkân sağlayacak. Projenin 
tamamlanmasıyla birlikte merke-
zin yalnızca bir spor tesisi değil; 
eğitim, teknoloji ve kültür odaklı 
çok yönlü bir gençlik üssü olarak 
hizmet vermesi hedefleniyor. 
Belediye Postası 

Şanlıurfa Büyükşehir Belediye 
Başkanı Mehmet Kasım 
Gülpınar’ın vizyonu doğrultusunda 
yürütülen proje, kent estetiğini ko-
ruyan ve yaya güvenliğini önce-
leyen çalışmalarıyla tüm hızıyla 
devam ediyor. Şanlıurfa’nın en 
önemli tarihi ve turistik akslarından 
biri olan Haşimiye Meydanı ile 
Yusuf Paşa Camii arasındaki gü-
zergâh, her gün 10.00–18.00 saat-
leri arasında yayalara ayrılarak 
şehir dokusuna ve yaya konforuna 
katkı sağlıyor. Ramazan ayı boy-

unca ise aynı güzergâh 10.00–
17.00 saatleri arasında trafiğe 
kapalı olacak. Proje kapsamında 
toplam 11 bin 240 metrekarelik 
alan bazalt ve granit taşlarla kapla-
narak tamamen yenilendi. 
Kullanım ömrünü tamamlayan eski 
aydınlatma direkleri kaldırılırken, 
yerlerine tarihi dokuya uygun, nos-
taljik görünümlü aydınlatma direk-
leri kuruluyor. Güzergâh boyunca 
yol genişliği 6 metreye sabitlen-
erek, hem doğu cephesindeki 
kaldırım genişletildi hem de düzen-

siz parklanmanın önüne geçildi. 
Böylece yayalar için daha güvenli 
ve ferah bir alan oluşturuldu. 
Ayrıca ihtiyaç duyulan noktalarda 
yeni ağaçlar dikilerek yeşil doku 
güçlendirildi. Yerleştirilen kent 
mobilyalarıyla güzergâh hem işlev 
sel hem de estetik bir görünüme 
kavuşuyor. Altyapı çalışmaları ise 
ŞUSKİ ekipleri tarafından 
tamamlandı. Yapılan müdahalel-
erle bölgenin altyapısı güçlendirile-
rek uzun ömürlü ve kalıcı çözümler 
üretildi. Belediye Postası 

DİVANYOLU YAYALAŞTIRMA  
PROJESİNDE ASFALT SERİMİ BAŞLADI
Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi tarafından hayata geçirilen Divanyolu 

Yayalaştırma Projesi kapsamında sıcak asfalt serimine başlandı

KAHRAMANMARAŞ’A  
DEV GENÇLİK MERKEZİ 

Türkiye’nin en büyük ve en kapsamlı gençlik merkezle-
rinden biri olacak tesis, Kahramanmaraş’ı genç dostu 

şehirler arasında örnek bir noktaya taşıyacak

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi 
Belediye Başkanı Fatma Şahin, 
şehirde bulunan 4 üniversitede 
eğitimi alan gençlerin, Türkiye İş 
Kurumu tarafından yürütülen 
İşgücü Uyum Programı 
kapsamında öğrencilerin bele-
diye bünyesinde mesleki tecrübe 
kazanmalarını sağlayacaklarını 
açıkladı. Bilgi, beceri, çalışma 
alışkanlığı ve disiplin 
kazandırmayı amaçlayan pro-
gram; aktif işgücü hizmetleri 
kapsamında kamu kurum ve 
kuruluşlarıyla iş birliği içinde dü-
zenleniyor. Gaziantep Büyükşehir 
Belediyesi’nde hayata geçirilecek 
uygulama, hedef kitle olarak be-
lirlenen üniversite öğrencilerine, 
aldıkları teorik eğitimleri pratiğe 
dönüştürme fırsatı sunacak. Tür-
kiye İş Kurumu tarafından İşgücü 
Uyum Programı için belirlenen 
kriterlere uyan tüm öğrenciler, 
Gaziantep Büyükşehir tecrübe-
sinden yararlanarak mesleki 
gelişimlerini destekleyecek. 
Başvuruların Türkiye İş Kurumu 

üzerinden yapılacağı programda, 
belediyede çalışarak tecrübe ka-
zanacak üniversite öğrencileri; 
kurumun işleyiş yapısını, mühen-
dislik sistemlerini ve hizmet süre-
çlerini yakından tanıma imkânı 
bulacak. Program eğitimleri 
sonrasında çalışmalar haftada 3 
gün olarak planlanıyor. Program 
hakkında açıklamada bulunan 
Gaziantep Büyükşehir Belediye 
Başkanı Fatma Şahin, proje için 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanı Vedat Işıkhan’a teşekkür 
ederek şunları söyledi: “Çok genç 
bir nüfusumuz var, dört üniver-
siteniz var ve biz şu anda 
OECD'nin şampiyon şehri Euro 
Prize'ın onur ödülü almış, Avrupa 
Konseyi'nde bir şehiriz. Genç 
dostu, öğrenci dostu bir şehiriz. 
Teoriği pratiğe dönüştürmenin 
şartlarını sağlamak için Kıymetli 
bakanımızı ziyaret ettik. O da 
yeni bir program açıldığını ve 
bunun Gaziantep'e çok uygun 
olduğunu söyledi.”  
Belediye Postası 

GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR'DEN  
GENÇ İSTİHDAMA KATKI 
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Konya Büyükşehir Belediyesi ile Necmettin 
Erbakan Üniversitesi (NEÜ) arasında yapı 
lan protokolle yerli ve millî imkanlarla yapıla 
cak “Küp Uydu Projesi” hayata geçecek. 
Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay, belediyecilik tarihi açısından 
önemli bir başlangıç yaptıklarını, Necmettin 
Erbakan Üniversitesi ve Konya Büyükşehir 
Belediyesi olarak uydu yapma konusunda 
ilk imzaları atacaklarını söyledi. Uydu konu-
sunda Büyükşehir Belediyesi ile Necmettin 
Erbakan Üniversitesi arasında bir sinerji 
oluştuğunu kaydeden Başkan Altay, uyduyu 
imardan trafiğe, kuraklıktan su kaynaklarının 
korunmasına ve moloz atıklarının deneti-
mine kadar birçok alanda faydalanabilecek-
lerini ifade etti. 

“İNŞALLAH BU İMZALAR DİĞER 
ŞEHİRLERİMİZE, DİĞER ÜNİVERSİTEL-

ERİMİZE DE ÖRNEK OLUR” 
Diğer şehirlerde temel belediyecilik hizmet-
leriyle uğraşıldığı bir dönemde Konya Büyük 
şehir olarak uydu yapmayı, fırlatmayı ve bu 
teknolojiyi kullanmayı konuştuklarını vurgu-
layan Başkan Altay, “İnşallah bu imzalar di 
ğer şehirlerimize, diğer üniversitelerimize de 
örnek olur. Üniversitemizde yetişen öğrenci 
lerimiz Türkiye'nin uzay yolculuğun da çok 
önemli işler yaparlar. Biz de onların geliştirdi 
ği bu uydu sayesinde şehrimizi çok daha akı 
llı hale getirecek, şehirde belediyecilik uygu 
lamalarımızı çok daha ekonomik, hızlı ve 
verilerin kontrolünün bizde olduğu bir süreci 
başlamış olacağız. Aslında dünya üzerinde 
birçok uydu var. Bizler de ciddi bedeller öde 
yip bu uydulardan bilgiler alıyo  ruz. Şimdi 
inşallah bu ilk adımla birlikte bu maliyetten 
de kurtulmuş olacağız” ifadelerini kullandı.  

KENDİ UYDUSUNU YAPAN  
LK BELEDİYE 

Başkan Altay, “Kendi uydusunu yapan ilk 
belediye olarak Türkiye'de tarihe not 
düşecek bir işi birlikte yapıyoruz. Konya 
Büyükşehir Belediyesi olarak kurumlar arası 
iş birliğine çok önem veriyoruz. Bu konudaki 
en önemli partnerlerimizden birisi de Nec-
mettin Erbakan Üniversitemiz. Birlikte birçok 
alanda çalışıyoruz. İnşallah bu başlangıçta 
yine teknoloji ve uzay alanında hayırlı bir 
başlangıç olacak. Sayın Rektörümüze bu-
güne kadar verdiği desteklerden dolayı 
teşekkür ediyorum. Kıymetli hocalarımıza 
teşekkür ediyorum” dedi. 

“BENİ ÇOK HEYECANLANDIRAN  
BİR İŞ OLDU” 

Projenin gençler için de önemli bir deneyim 
olacağını aktaran Başkan Altay, “Fiilen bir 
uydunun yapımına başlamak, onu tasarla-
mak, ortaya çıkarmak sonraki hayatlarında 
da çok önemli bir tecrübe ve başlangıç ola-
cak. En önemlisi de üniversitemiz bu 
yeterliğe sahip bir üniversite haline gelecek. 
Bundan sonra hem bizim talebimiz olan 
uyduların yapılması, hem ülkemizin ihtiyacı 
olan uyduların yapılması konusunda bir 

başlangıç yapıyoruz. Beni çok 
heyecanlandıran bir iş oldu ilk 
duyduğumdan itibaren. İnşallah bu 
heyecanımız artarak devam eder ve ülke-
mize faydalı işler yapmaya devam ederiz” 
açıklamasını yaptı. 

“GEREKLİ ALTYAPI TESİSLERİNİ  
İNŞA EDECEĞİZ” 

Necmettin Erbakan Üniversitesi Uzay ve 
Havacılık Bilimleri Fakültesi ile birlikte bir 
uydu inşa etmek için yolculuğa çıktıklarının 
altını çizen Başkan Altay, “İnşallah 3 yıllık bir 
süre zarfında öncelikle üniversitemizin bu 
yeterliliği kazanması için gerekli altyapı te-
sislerini inşa edeceğiz. Öğrencilerimiz 
bunun tasarımından yapılmasına kadar sü-
reçte yeni yeterlilikler kazanmış olacak. 
İnşallah imkanlar dahilinde bu uyduyu da 
fırlatarak belediyecilik hizmetlerini planlı bir 
şekilde devam ettirmeyi arzu ediyoruz. 
İnşallah imkanlar el verir bu uyduyu 
fırlatmayı başarabilirsek Konya Türkiye tari-

hine önemli bir not düşmüş olacak. Türkiye 
belediyeciliği adına böyle bir çalışma yürüt-
mekten büyük bir mutluluk diyorum” 
değerlendirmesini yaptı. 

“AKILLI ŞEHİR NOKTASINDA ÖNEMLİ 
BİR BAŞLANGIÇ YAPIYORUZ” 

Başkan Altay, Konya Büyükşehir Beledi-
yesi’nin akıllı şehir uygulamalarında Türki-
ye'de hep örnek olduğunu anımsatarak, 
“Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 

Bakanlığı tarafından yapılan Akıllı Şehir En-
deks çalışmalarında son 4 yıldır akıllı şehir 
uygulamalarında Büyükşehir Belediyemiz 1. 
sırada. Güney Kore'de, Barcelona'da ödüller 
aldık. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı'ndan 
ödüller aldık. Bugün de Necmettin Erbakan 
Üniversitemizle birlikte akıllı şehir 
noktasında önemli bir başlangıç yapıyoruz” 
dedi. 

PROF. DR. ZORLU: “BU  
TÜRKİYE'DE İLK” 

NEÜ Rektörü Prof. Dr. Cem Zorlu, üniver-
sitenin sahip olduğu birikimi icraata geçire-
bilmek için her türlü ilişkiyi kurmaya 
çalıştıklarını ifade ederek, “Sanayi ile 
ilişkimiz var. Odalarla, borsalarla ilişkilerimiz 
var. Üniversite belediye iş birliği çok önemli 
bir noktada. Sağ olsun Sayın Başkanımızla 
bu konuda çok uyumlu çalışıyoruz. Birçok 
alanda beraberliğimiz var. Bizde akademik 
birikim var. Belediyede bizde olmayan im-
kanlar var. Bunların ikisini birleştirdiğimiz 

andan itibaren işte bu uydu ortaya çıkıyor. 
Bu, Türkiye'de ilk” diye konuştu. 

“VERİ, DÜNYADA EN  
KIYMETLİ HAZİNE” 

Veri madenciliğinin önemine değinen Prof. 
Dr. Zorlu, “Tabii veri olmayınca icraatlar da 
projeler de isabetli ve doğru sonuçlar ortaya 
koymayabilir. Veri çok önemli bir hazine. 
Yani dünyada en kıymetli şey ne diye 
sorarsanız altın madeni falan değil, veri. 
Veri madeni. Bunu eğer siz yakalayabilirse-
niz çok rahat önünüzü görebilirsiniz ve ciddi 
projeler üretebilirsiniz. Bu uydu inşallah veri 
sağlayacak. Belediyemizin, içinde yaşadığı 
mız şehrimizin birtakım konularda projeksi-
yonunu yapacak ve yeni projeler üretmesine 
vesile olacak. Değerli hocalarım, Havacılık 
ve Uzay Bilimleri Fakültesi ve yine Havacılık 
ve Uzay Bilimleri Bölümü bu işi üstlenecek. 
Bu, Türkiye'deki belediyelere ve belki de dü-
nyadaki birçok belediye örnek olacak. 
Hayırlara vesile olmasını temenni ediyorum. 
Katkısı olan bütün arkadaşları mıza, Sayın 
Başkanımıza teşekkür ediyorum” ifadelerine 
yer verdi. Konuşmaların ardından Başkan 
Altay ile Rektör Prof. Dr. Zorlu tarafından 
“Küp Uydu” Projesinin imzaları atıldı. 

“ÖĞRENCİLERİMİZ GERÇEK BİR 
PROJENİN PARÇASI OLARAK 

YETİŞECEK” 
NEÜ Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi 
Havacılık ve Uzay Bilimleri Mühendisliği 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ömer Faruk Keser 
de yaptığı değerlendirmede, projenin 
öğrenciler için öneminin de çok değerli 
olduğuna değinerek, “Bu işte farazi yapılan 
çalışmalarla veya laboratuvarda yapılan 
varsayımsal, deneysel çalışmalarla değil 
öğrencilerimiz gerçek bir projenin parçası 
olarak yetişecek. Uydumuzu düşük Dünya 
irtifasında kutupsal yörüngeye yerleştirmek 
planlanmaktadır” İfadelerini kullandı. 

“KÜP UYDU” PROJESİ  
Konya Büyükşehir Belediyesi ve NEÜ 
arasında yapılan protokol kapsamında hay-
ata geçecek uydu projesi ile uydu üzerine 
dâhil edilecek kamera ve sensörlerden elde 
edilecek verilerin belediye proje ve hizmetle-
rinde kullanılması hedefleniyor. Ayrıca tasa 
rım, üretim, entegrasyon ve test süreçlerinin 
içinde olduğu bir alt yapı oluşturulacak proje 
ile bu alanda Ar-Ge kültürünün gelişmesi 
için eğitimsel etkinliklere doğrudan ve 
dolaylı katkılar sağlanması  
amaçlanıyor.

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, “Diğer şehirlerde temel belediyecilik hizmetleriyle uğraşıldığı bir dönemde Konya Büyükşehir olarak 
uydu yapmayı, uyduyu fırlatmayı ve bu teknolojiyi kullanmayı konuşuyoruz. Bu uydu sayesinde şehrimizi çok daha akıllı hale getirecek, şehirde belediyecilik 
uygulamalarımızı çok daha ekonomik, hızlı ve verilerin kontrolünün bizde olduğu bir sürece başlamış olacağız. İnşallah bu imzalar diğer şehirlerimize, diğer 

üniversitelerimize de örnek olur. Kendi uydusunu yapan ilk belediye olarak Türkiye'de tarihe not düşecek bir işi birlikte yapıyoruz” dedi. 

KONYA BÜŞÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI UĞUR İBRAHİM  ALTAY, TARİHE GEÇECEK YATIRIM

KENDi UYDUSUNU  
YAPAN iLK BELEDiYE 
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Nevşehir Belediyesi tarafından 
Mostar Köprüsü ve Kapadokya 
Gösteri Havuzunun yanında kuru-
lan geniş buz pateni pistinin 
açılışına Belediye Başkanı Rasim 
Arı, Belediye Başkan Yardımcıları, 
Belediye Meclis üyeleri, muhtar-
lar, stk temsilcileri ve çok sayıda 
vatandaş katıldı. Açılışta konuşan 
Belediye Başkanımız Rasim Arı, 
projenin özellikle çocuk ve gen-
çler için önemli bir sosyal alan 
oluşturacağını belirterek 
“Nevşehir’de olmaz denilen her 
şey oluyor, şükürler olsun. Bugün 
de Nevşehir tarihinde ilk olacak 
bir şey yaptık. Çocuklarımızdan 

gelen talepleri dikkate alarak 
onların keyifle vakit geçireceği bir 
buz pateni pistini hizmete açtık. 
Her ayrıntısı düşünülmüş, güvenli 
ve eğlenceli bir alan oluşturduk. 
Yavrularımıza bol eğlenceli, keyifli 
günler diliyorum” dedi. Çocuk ve 
gençlerin kış aylarında sportif ve 
eğlenceli aktivitelerle vakit geçir-
mesini amaçlayan proje 
kapsamında buz pateni pistinde 
her seansta 45 kişi olmak üzere 8 
seans düzenlenecek. Hafta içi 
14.00 – 22.00, hafta sonu ise 
10.00 – 22.00 saatleri arasında 
açık olacak pistten yüzlerce 
kişinin yararlanması bekleniyor. 

Nevşehir Belediyesi tarafından ta-
mamen ücretsiz olarak hizmete 
sunulan pistte patenler numaraya 
göre katılımcılara emanet edile-
cek. Vatandaşlar ayrıca Nevşehir 
Belediyesi’nin internet sitesi üze-
rinden çevrim içi kayıt oluşturarak 
istedikleri saat diliminde buz 
pateni yapabilecek. 45 gün boy-
unca açık kalacak pistin, şehirde 
kış sporlarına ilgiyi artırması ve 
gençler için yeni bir sosyalleşme 
alanı oluşturması hedefleniyor. 
Proje çocuklar ve aileler 
tarafından da büyük beğeni 
topladı.  
Belediye Postası 

NEVŞEHİR BUZ PATENİ SOSYAL YAŞAMIN MERKEZİ OLACAK 
Nevşehir’de kentin sosyal yaşamına yeni bir soluk kazandırmak amacıyla 

kurulan mobil buz pateni pisti düzenlenen törenle hizmete açıldı

Göreve başladığı günden bu 
yana sorunları yerinde tespit 
etmek amacıyla ilçe ziyaretlerine 
aralıksız devam eden Manisa 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Besim Dutlulu’nun Akhisar ilçe-
sinde mahalle muhtarları ve sivil 
toplum örgütü temsilcileriyle 
buluştu. Yoğun katılımla 
gerçekleşen toplantıda Başkan 
Dutlulu’ya CHP Akhisar İlçe 
Başkanı Hayriye Hacet, Akhisar 
Belediye Başkanı Ekrem Kayse-
rili, Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreteri Burak Deste, genel 
sekreter yardımcıları, başkan 
danışmanları ve belediye başkan 
yardımcıları eşlik etti. Toplantıda 
konuşan Akhisar Belediye Başka 
nı Ekrem Kayserili, ilçe gene-
linde yürütülen çalışmalar ve Ra-
mazan ayı hazırlıkları hakkında 
bilgi verirken, CHP İlçe Başkanı 
Hayriye Hacet ise muhtarların 
mahallelerin nabzını tutan en 

önemli mekanizma olduğunu be-
lirterek toplantının önemine dik-
kat çekti. Manisa Büyükşehir 
Belediye Başkanı Besim Dutlulu, 
geçmiş 10 yılda Akhisar’ın yeterli 
yatırımı alamadığını ifade ederek 
yeni dönemin parolasını paylaştı. 
Hiçbir ayrımcılık yapmadan 
Manisa’nın her noktasına hizmet 
götüreceklerini belirten Başkan 
Dutlulu, “Seçim sonrasında 
Akhisar’ın Büyükşehir’den hak 
ettiği hizmetleri alacağını 
söylemiştim. Çünkü biz, bundan 
önceki dönemde ne yazık ki 
hakkımızı alamamıştık. 10 yıllık 
ihmal edilmişliğe son veriyoruz. 
Biz burada ayrımcılık 
yapmayacağız ama Manisa’nın 
en büyük ilçelerinden biri olan 
Akhisar’a gerekli yatırımları mut-
laka yapacağız. Adım adım tüm 
ilçelerimizle birlikte 
Akhisar’ımızın da ne sorunu 
varsa, onları çözmek için tüm 

gayretimizle çalışacağız” dedi. 
Özellikle Efendi ve Atatürk ma-
hallelerinde her yağmurda 
yaşanan su baskını sorununa 
değinen Başkan Dutlulu, geçmiş 
yönetimlerin hazırlanan projeleri 
maliyet gerekçesiyle rafa 
kaldırdığını hatırlattı. 2012 
yılından bu yana bekletilen 
yağmur suyu hattı projelerini 
tozlu raflardan indirerek uygula-
maya koyduklarını ifade eden 
Dutlulu, altyapı sorunu çözül-
meden üst yapıya geçilmesinin 
kalıcı bir çözüm üretmediğini, 
bütçeyi popülist politikalar yerine 
doğru ve kalıcı işlere harcayacak 
larını vurguladı. Dutlulu, “Efendi 
Mahallesine 15 sene boyunca 
çivi çakmadılar. Atatürk Mahal-
lesi çukurda kalıyor. Burayı 
kurtarmamız lazım dedim. 
Bakıyoruz, proje hazır, 
yapmışlar. Çivi çakmamışlar” 
dedi. Belediye Postası 

MANİSA’MIZIN TÜM İLÇELERİ HAK  
ETTİĞİ HİZMETLERİ ALACAK 

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Akhisar’da mahalle muhtarları ve sivil to-
plum kuruluşu temsilcileriyle bir araya gelerek kentin geleceğine yön verecek projeleri paylaştı

Atapark Mahallesi’nde, Şehit 
Jandarma Uzman Çavuş Hü-
seyin Keleş Parkı içinde yer 
alan Anadolu'nun köklü kültü-
rünü yaşatmayı ve âşıklık 
geleneğini gelecek nesillere 
aktarmayı amaçlayan tesis, 
ilçe sakinleri tarafından 
büyük ilgiyle karşılandı. Ke-
çiören Belediye Başkanı Dr. 
Mesut Özarslan, açılışta 
yaptığı konuşmada âşıklık 
kültürünün gelecek nesillere 
aktarılmasının önemini vur-
gulayarak şunları söyledi: 
“Bizler yüce Türk milletiyiz. 
Tek bir amacımız vardır: 
Nizam-ı âlem, Îlây-ı kelime-
tullah davası. Öte bir dava 
tanımayız. Bu dava, Anadolu 
coğrafyasında Hoca Ahmet 
Yesevi ve Horasan erenleri-
nin yerleşmesiyle insanlık 
davası olarak vücut 
bulmuştur. Atalarımız burada 
şifa dağıtmış, kültür doku-
sundaki güzelliği ve ticaret-
teki adaleti göstermiştir. Bir 
Türk’ün nasıl yaşadığını Ana-

dolu’yu ilmik ilmik işleyerek 
ortaya koymuştur. Serhat ille-
rinin yiğit ozanları; Erzurum’ 
un Sümmani’sinden, Reyha-
ni’sinden; Kars’ın Çobanoğ 
lu’ndan, İhsan Yavuzer’in 
den; Sivas’ın Âşık Veysel’in 
den Turabi’sine, Âşık İsmail-
’ine kadar her birinin gönül 
divanında bu milletin kültür 
kodları yatmaktadır. Keçiöre-
n’imizde Karslı, Ardahanlı, 
Iğdırlı, Erzurumlu, Bayburtlu, 
Gümüşhaneli ve Sivaslı 
hemşerilerimiz vardır. Bu kül-
tür coğrafyasının gelecek ne-
sillere aktarılması gerekiyor. 
Bu sebeple Atapark Mahalle-
mizde bu mekân nasip oldu. 
Şimdiden ramazan-ı şerifiniz 
mübarek olsun. Allah tutaca 
ğınız oruçları, yapacağınız 
ibadetleri kabul eylesin ve bir 
sonraki ramazana erişmeyi 
nasip etsin. Şunu bilin; hiz-
metlerimiz devam edecektir. 
Gayemiz halka hizmettir, öte-
sini tanımıyoruz.”  
Belediye Postası 

Ankara Keçiören Belediyesi tarafından inşa 
edilen Âşıklar Kıraathanesi, Keçiören Belediye 
Başkanı Dr. Mesut Özarslan’ın katıldığı törenle 

hizmete açıldı

ÂŞIKLAR  
KIRAATHANESİ  
KEÇİÖREN’DE  
HİZMETE AÇILDI

Sakarya Serdivan Belediye 
Başkanı Osman Çelik’in projeler-
inden biri olan ve modern 
şehircilik anlayışını geleneksel 
mahalle samimiyetiyle harman-
layan tesis, bölge halkının yeni 
buluşma noktası olmayı hedefli-
yor. Başkan Osman Çelik’in ev 
sahipliğinde gerçekleşen açılış 
programı, protokolü ve 
vatandaşları bir araya getirdi. 
Törenin açılış konuşmasını yapan 
Serdivan Belediye Başkanı 
Osman Çelik, projenin önemine 
değinerek bir konuşma yaptı. 
Başkan Çelik, "Göreve geldiğimiz 
günden bu yana önce insan diye-
rek yola çıktık. Bugün açılışını 
yaptığımız Selahiye Kültür Evi, 
sadece taş ve betondan ibaret bir 
yapı değildir; burası mahallemizin 
kalbinin atacağı bir yuvadır. Mod-
ern şehir hayatının koşturmacası 
içinde unutulmaya yüz tutan o 
eski mahalle sıcaklığını, 
komşuluk samimiyetini burada 
yeniden yeşerteceğiz. Serdivan’ın 

her köşesine dokunan hizmet 
anlayışımızın en güzel örnekle-
rinden biri olan bu eser, 
birliğimizin ve beraberliğimizin 
simgesi olacaktır" ifadelerini 
kullandı. Konuşmasının 
devamında yapının 
fonksiyonelliğine vurgu yapan 
Başkan Çelik, vatandaşın her 
anında yanında olacaklarını be-
lirtti. Çelik, "Biz istedik ki 
vatandaşımız iyi günde de kötü 
günde de kendini yalnız hisset-
mesin. Bu çatı altında nişanımızı, 
kınamızı, sünnetimizi yapıp 
mutluluğumuzu çoğaltacağız; ta-
ziye kabullerimizi yapıp acımızı 
paylaşarak azaltacağız. Ayrıca 
mahalle sakinlerimizin hizmete en 
hızlı şekilde ulaşabilmesi için 
Muhtarlık ofisimizi de bu kom-
pleksin içine yerleştirdik. Bu tesis, 
Serdivanlı hemşehrilerimin 
yaşam kalitesini artırmak için 
atılmış güçlü bir adımdır" diyerek 
sözlerini noktaladı.  
Belediye Postası 

SERDİVAN'DA MAHALLE  
KÜLTÜRÜNE MODERN DOKUNUŞ
Sakarya Serdivan Belediyesi tarafından mahalle kültü-
rünü yaşatmak ve sosyal dayanışmayı güçlendirmek 
amacıyla projelendirilen Selahiye Kültür Evi, düzen-

lenen görkemli bir törenle hizmete girdi

Bursa Orhangazi’de, Orhangazi 
Belediyesi tarafından kentsel 
gelişim vizyonu doğrultusunda 
hayata geçirilen TOKİ 3. Etap alt 
bölgesindeki konut projesinde 
önemli bir eşik daha aşıldı. Daha 
önce ilk kazmanın vurulmasıyla 
başlatılan projede, düzenlenen 
programla temel atıldı. Bele-
diyeye ait arsanın kat karşılığı 
değerlendirilmesi kapsamında 
yüklenici firma ile imzalanan 
sözleşmenin ardından başlayan 
süreç planlanan takvim doğrultu 
sunda ilerliyor. Gerçekleştirilen 
temel atma programına Belediye 
Başkan Vekili İbrahim Altuntaş, 
Belediye Başkan Yardımcıları 
Lütfi Bakırdan ve Erkan İnce, ilçe 
protokolü ve vatandaşlar katıldı. 
Program, yapılan duaların 
ardından başladı. Toplam 48 dai-

reden oluşacak proje 
kapsamında anlaşma gereği 17 
daire belediyeye teslim edilecek. 
En geç 2 yıl içinde tamamlanması 
planlanan proje ile birlikte hem 
belediyeye yeni taşınmazlar 
kazandırılması hem de ilçenin 
konut stokunun modern ve nite-
likli yapılarla güçlendirilmesi 
hedefleniyor. TOKİ 3. Etap alt 
bölgesinde yükselmeye başlayan 
proje, Orhangazi’de planlı ve dü-
zenli yapılaşma sürecinin önemli 
adımlarından biri olarak 
değerlendiriliyor. Temel atma 
programıyla birlikte inşaat 
çalışmalarının daha da hız 
kazanması beklenirken, projenin 
tamamlanmasıyla bölgeye sosyal 
ve ekonomik anlamda da katkı 
sunması öngörülüyor  
Belediye Postası 

ORHANGAZİ'DE KENTSEL GELİŞİM SÜRÜYOR 
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Pazartesi

Tarihi Kapalı Çarşı’da yürütülen re-
storasyon çalışmalarında son 
düzlüğe girildi, çevre düzenlemel-
eri ve ince işçilikler tamamlanıyor. 
Kısa süre içerisinde esnaf ve 
vatandaşları ağırlamaya başlaya 
cak Kapalı Çarşı hem ticari canlılı 
ğı artıracak hem de kültürel mira 
sın korunması noktasında örnek 
bir proje olarak şehrin geleceğine 
katkı sunacak. Şehrin en köklü ti-
caret merkezlerinden biri olan ve 
yaklaşık 6 asırlık geçmişiyle şehrin 
hafızasında müstesna bir yer 
edinen Tarihi Kapalı Çarşı’da yürü-
tülen çalışmalarda son düzlüğe gi-
rildi. Asrın felaketinin ardından 
başlatılan kapsamlı ihya süreci 
kapsamında çarşı, tarihî kimliğine 
uygun şekilde yeniden ayağa 
kaldırılıyor. Büyükşehir Belediyesi 
ile Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı iş birliğinde 
yürütülen dev proje çerçevesinde 
yaklaşık 600 milyon TL’lik yatırım 
hayata geçiriliyor. Yüzyıllardır 
şehrin ticari hayatına yön veren 
çarşıda, toplam 140 iş yerinin re-

storasyon çalışmaları büyük öl-
çüde tamamlandı. Restorasyon 
sürecinde çarşının mimari dokusu 
ve tarihî karakteri titizlikle muha-
faza edildi. Uzman ekiplerce yürü-
tülen çalışmalar kapsamında 
yapısal güçlendirme, cephe 
iyileştirme, altyapı yenileme ve 
çevre düzenleme uygulamaları eş 
zamanlı olarak gerçekleştirildi. 
Hem esnafın hem de ziyaretçilerin 
güvenliğini önceleyen çalışmalarla 
çarşı, depreme karşı daha 
dayanıklı hale getirildi. Bununla 
birlikte estetik düzenlemelerle 
tarihî atmosfer güçlendirilerek 
modern ihtiyaçlara cevap verebilen 
bir ticaret alanı oluşturuldu. Çevre 
düzenlemeleri ve ince işçilikler ti-
tizlikle sürdürülürken, kısa süre 
içerisinde çarşının yeniden misafir-
lerini ağırlamaya başlaması 
planlanıyor. Yenilenen yüzüyle 
Tarihi Kapalı Çarşı hem ticari 
canlılığı artıracak hem de kültürel 
mirasın korunması noktasında 
örnek bir proje olarak şehrin 
geleceğine katkı sunacak. 

Büyükşehir Belediye Başkanı Fırat 
Görgel, “Şehrimizin hafızasında 
çok özel bir yere sahip olan Tarihi 
Kapalı Çarşı’mızı, tarihî kimliğine 
sadık kalarak yeniden ayağa 
kaldırmanın gururunu yaşıyoruz. 
Asrın felaketinin ardından 
başlattığımız ihya ve inşa süre-
cinde sadece iş yerlerini değil, 
şehrimizin ruhunu da ayağa 
kaldırmayı hedefledik. Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığımız ile iş birliği içerisinde 
yaklaşık 600 Milyon TL’lik önemli 
bir yatırımı hayata geçirdik. 140 iş 
yerimizin restorasyonunu büyük öl-
çüde tamamladık. Süreç boyunca 
tarihî dokunun korunmasına azami 
hassasiyet gösterdik. Çarşımızı 
daha güvenli, daha estetik ve daha 
güçlü bir şekilde geleceğe 
taşıyoruz. İnşallah son hazırlıkların 
da tamamlanmasının ardından 
esnafımız yeniden dükkânlarını 
açacak, hemşehrilerimiz ve mis-
afirlerimiz tarihî atmosferi içinde 
alışveriş yapmanın keyfini 
yaşayacak” dedi. Belediye Postası  

TARİHİ KAPALI ÇARŞI GÜN SAYIYOR 
Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi ile Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı iş 

birliğinde yürütülen dev proje çerçevesinde yaklaşık 600 milyon TL’lik yatırım hayata geçiriliyor

İzmir Büyükşehir Belediye 
Başkanı Dr. Cemil Tugay’ın so-
syal belediyecilik anlayışı 
doğrultusunda hayata geçirdiği 
Emekli Dayanışma Kartı 
uygulaması emeklileri ramazan 
ayı yaklaşırken rahatlattı. İhti-
yaç sahibi emeklilere kira, mar-
ket ve su faturası desteğini 
içeren proje kapsamında yılın 
ilk ödeme süreci tamamlandı. 
Alışveriş desteği çerçevesinde, 
9 bin 792 emekliye kişi başı 2 
bin 500 TL olmak üzere to-
plamda 24 milyon 480 bin lira, 
kira desteği kapsamında ise 2 
bin 271 emekliye yine kişi başı 
2 bin 500 TL olmak üzere to-
plamda 5 milyon 677 bin 500 
TL ödeme yapıldı. 2026 yılının 
ilk ödeme döneminde emekli 
alışveriş ve kira destekleri 
kapsamında ödenen genel to-
plam tutar 30 milyon 157 bin 
500 lira oldu. İzmir Büyükşehir 

Belediye Başkanı Dr. Cemil 
Tugay, “Ramazan’a girerken 
emeklilerimizi yalnız bırakmıyor, 
bütçelerine destek oluyoruz. 
Emekli Dayanışma Kartımızla 
yılın ilk ödemesini 
gerçekleştirdik. Emeklilerimizin 
kartlarına 30 milyon lirayı aşan 
kira, market ve fatura desteğini 
yatırdık. Ramazan’ın bereketini 
şehrimizde birlikte paylaşmaya, 
dayanışmayı büyütmeye devam 
edeceğiz” dedi. 2026 yılında 
ihtiyaç sahibi emeklilere 
sağlanan kira, market ve su 
faturası destekleri artırılmış, 
kira ve market yardımları aylık 
1000’er liradan 2 bin 500 TL’ye 
yükseltilmişti. Su faturalarında 
ise 0–4 metreküp su tüketimine 
ilişkin bedelin tamamının ücret-
siz olması, kalan tutarın ise 
yüzde 50’sinin karşılanması 
uygulaması bu yıl da devam 
edecek. Belediye Postası 

İZMİR’DE EMEKLİLERE  
30 MİLYON TL DESTEK 

İzmir Büyükşehir Belediyesi, ramazan öncesi ihtiyaç sahibi emeklileri unutmadı. Alışveriş ve kira 
desteği kapsamında 2026 yılının ilk ödeme dönemi için 30 milyon 157 bin 500 TL’lik destek sağlandı

Bursa’da kırsal kalkınmanın 
sağlanması hedefiyle çiftçilere 
mazot, damla sulama boru, sıvı 
gübre, fide, fidan, makine ve ekip-
man gibi birçok alanda katkı veren 
Bursa Büyükşehir Belediyesi, 
tarımsal desteklerini sürdürüyor. 
Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı 
arıcılığıyla ‘Boş Arı Kovanı Desteği 
Projesi’ni hayata geçiren 
Büyükşehir Belediyesi, üretime 
katkı sunan önemli bir adım daha 
atmış oldu. Dağıtım töreninle 
konuşan Bursa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Mustafa Bozbey, 
kırsal kalkınmayı güçlendirmek, 
arıcılık faaliyetlerinin sürdürülebilir 
liğini artırmak ve üreticilerin 
emeğine katkı sunmak amacıyla 
önemli bir destek projesini hayata 
geçirdiklerini söyledi. Bilimsel 
araştırmalara göre dünyadaki 
yaşam döngüsünde arıların önemli 

bir yeri olduğunu belirten Başkan 
Mustafa Bozbey, Bursa Büyükşe 
hir Belediyesi’nin 2025–2029 Stra 
tejik Planı doğrultusunda tarımı 
güçlendiren, geliştiren ve üretimi 
destekleyen uygulamaları artırma 
yı temel hedefleri arasında gördük-
lerini ifade etti. Üretimi ayakta tu 
tan bir kırsal yapının dirençli ve ör 
nek bir Bursa’nın temeli olduğunu 
vurgulayan Başkan Mustafa Boz-
bey, “Bu anlayışla hayata geçirdi 
ğimiz ‘Boş Arı Kovanı Desteği 
Projesi’ ile orman yangınlarından 
etkilenen üreticilerimizin yaralarını 
sarmayı hedefliyoruz. Arıcılık faa-
liyetlerinin sürekliliğini sağlamayı, 
üretim maliyetlerini azaltmayı, 
kırsal ekonomiyi daha güçlü hale 
getirmeyi amaçlıyoruz. Bilimsel ve-
riler ışığında hazırladığımız proje 
kapsamında Bursamızda arıcılıkla 
uğraşan üreticilerimiz başta olmak 

üzere toplam 616 üreticimizi des-
tekledik. Dağıtımını 
gerçekleştireceğimiz toplam kovan 
sayımız ise 3 bin 400 adettir” dedi. 
Desteğin sembolik ve sınırlı sayıda 
olmadığını anlatan Başkan Mus-
tafa Bozbey, üretime gerçek katkı 
sağlayan, örnek gösterilebilecek 
bir destek modeli olduğunun altını 
çizdi. Arıcılığın ekolojik dengeyi 
koruyan, tarımsal verimliliği artıran 
ve doğanın sürdürülebilirliğine 
katkı sağlayan çok önemli bir faa-
liyet olduğunu dile getiren Başkan 
Mustafa Bozbey, “Proje 
kapsamında geçtiğimiz yaz 
yaşanan yangınlardan etkilenen 
üreticilerimize, yüzde 75 hibe ile 
20’şer adet kovan desteği 
sağladık. Diğer üreticilerimize de 
yüzde 50 hibe ile 5’er adet kovan 
desteği veriyoruz” diye konuştu. 
Belediye Postası 

BURSA’DA ARICILARA KOVAN DESTEĞİ 
Bursa Büyükşehir Belediyesi, kırsal kalkınmanın sağlanması, daha kaliteli üre-
tim ve pazarlama imkanlarıyla çiftçinin daha çok kazanması amacıyla 616 üreti-

ciye toplam 3 bin 400 adet kovan teslim etti

Ankara Büyükşehir Belediyesi 
Halk Ekmek Fabrikası 
tarafından yerli üreticilerden 
temin edilen et ürünleri Rama-
zan sofralarında vatandaşlarla 
buluşuyor. Ramazan ayı boy-
unca Ankara’nın merkez ve 
çevre ilçelerinde 9 Başkent 
Market şubesi ile 3 Başkent 
Mobil Market’te sürecek uygu-
lama kapsamında; kıyma, 
kuşbaşı, yemeklik haşlamalık et 
ve dana sucuk vatandaşlara su-
nuluyor. Büyükşehir Belediyesi 
tarafından sosyal destek alan 
Başkent Kart sahipleri de 
kartlarına yüklenen bakiye ile et 
alışverişi yapabiliyor. Başkent 
Mobil Marketler Sıhhiye Abdi 
İpekçi Parkı, Evren, Balâ ve 
Şereflikoçhisar’da et satışına 
başladı. Ayrıca etler; Başkent 
Marketlerin; GİMAT, Batıkent, 
Sıhhiye, Kızılay, ASKİ, ABB, 
Etimesgut, Mamak, Şafaktepe, 
Ulus Hali şubeleri ile Gökkuşağı 
Fabrika Satış Mağazası ile 
vatandaşlara ulaştırılıyor. Ra-
mazan ayının ilk gününde 
Başkent Market ve Mobil Mar-

ketler aracılığıyla toplam 4 bin 
243 kilogram kırmızı et satışı 
yapıldı. Satış noktalarına ilişkin 
güncel bilgilere ise Ankara 
Büyükşehir Belediyesi ve Ank-
ara Halk Ekmek Fabrikası’nın 
sosyal medya hesaplarından 
erişilebilecek. Yerli besi 
hayvanlarının Ankara Halk 
Ekmek Fabrikası’na bağlı 
uzman veterinerler tarafından 
muayenelerinin 
gerçekleştirildiğini ve hijyenik 
koşullarda Başkentlilerin 
sofrasına sunulduğunu belirten 
Halk Ekmek Fabrikası Satış 
Müdürü Mustafa Karan, “Her yıl 
geleneksel olarak 
düzenlediğimiz et satışımızı bu 
yılda vatandaşlarla buluşturu 
yoruz. Ankaralı vatandaşlara 
yerli besi güvenilir etleri 
sofralarına sunmak amacında 
yız. Etler yüzde yüz yerli besi-
dir. Özellikle Ankara besisi 
kullanıyoruz. Bu projedeki 
amacımız, yerli üreticiyi destek-
lemek ve vatandaşları güvenilir 
sağlıklı etle buluşturmaktır” 
dedi. Belediye Postası 

BAŞKENT MOBİL MARKET  
İLE ET SATIŞI BAŞLADI 

Ankara Büyükşehir Belediyesi Halk Ekmek Fabrikası bünye-
sinde hizmet veren 9 Başkent Market ve 3 Başkent Mobil Mar-

ket’te kırmızı et satışı başladı

Kocaeli Büyükşehir Belediyesi, 
şehre önemli bir spor tesisini daha 
kazandırıyor. Bu kapsamda Gölcük 
İhsaniye Mahallesi’nde “Gölcük 
Spor Kompleksi” için ilk kazma vu-
ruldu. Spora ve sporcuya her za 
man destek veren Kocaeli Büyük 
şehir Belediyesi, şehre önemli bir 
spor tesisini daha kazandırma çalış 
malarına başladı. Bu kapsamda 
Gölcük İhsaniye Mahallesi Stat 
Caddesi ile 430 Sokak arasında 
kalan eski futbol stadı alanına Ko-
caeli Büyükşehir Belediyesi 
tarafından modern bir spor kom-
pleksi inşa edilecek. Fen İşleri 
Dairesi Başkanlığı tarafından yürü-
tülen çalışmalar dahilinde ilk olarak 
inşaat alanında hafriyat kazısına 
başlandı. Modern alt ve üst yapıya 

sahip olacak spor kompleksi proje 
kapsamında 1 adet 68x105 FİFA 
standartlarında doğal çim saha, 1 
adet 45x90 FİFA standartlarında 
sentetik çim saha, 1 adet doğal 
çimli güreş antrenman merkezi, 1 
adet sentetik çimden kaleci çalış 
ma alanı ve 2 bin 795 metrekare 
büyüklüğünde spor salonu inşa 
edilecek. Birçok spor branşında 
hem sporculara hem de vatandaş 
lara hizmet verecek olan Gölcük 
Spor Kompleksi, bölgeye değer ka-
tacak önemli bir yatırım olarak öne 
çıkıyor. Proje kapsamında sahanın 
yanına 715 kişilik tribün inşa edil-
irken, vatandaşların park sorunu 
yaşamaması için 103 araç kapa-
siteli otopark da kazandırılacak. 
Belediye Postası 

DEV YATIRIM GÖLCÜK’E: SPOR  
KOMPLEKSİ İNŞAATI RESMEN BAŞLADI!
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Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet 
Pekyatırmacı, Milli Eğitim Bakanlığı 
Ortaöğretim Genel Müdürü Halil İbra-
him Topçu’yu Selçuklu’da misafir etti. 
Eğitimde Selçuklu Vizyonu doğrultu 
sunda hayata geçirilen yatırım ve hiz-
metler, Ortaöğretim Genel Müdürü 
Halil İbrahim Topçu ve beraberindeki 
heyete yerinde anlatıldı. Program 
kapsamında okul dışı öğrenme 
ortamları arasında yer alan Selçuklu 
Belediyesi Gelişim ve Teknoloji 

Akademisi, Sanat ve Tasarım Atö-
lyesi, Sille Tabiat Okulu ve Hatice 
Hatun Çocuk Mektebi’nin yanı sıra 
Türkiye’nin en modern ve en kap 
samlı güzel sanatlar liselerinden biri 
olan Selçuklu Belediyesi Güzel Sa-
natlar Lisesi ile çevre bilinci doğrultu 
sunda sıfır atık çalışmalarının yürütül 
düğü Yeşil Atölye ziyaret edildi. 
Atölyelerde gerçekleştirilen etkinlikleri 
yerinde inceleyen heyete Selçuklu 
Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırma 
cı tarafından yürütülen çalışmalar 
hakkında bilgi verildi. Programda 

Konya İl Milli Eğitim Müdürü Murat 
Yiğit ve Selçuklu İlçe Milli Eğitim Mü-
dürü Sami Sağdıç da yer aldı.  

Başkan Pekyatırmacı, “Eğitim 
alanında yatırımlarımız artarak 

devam edecek” 
Selçuklu Belediyesi olarak eğitim 
yatırımlarına büyük önem verdiklerini 
ve Selçuklu Vizyonu doğrultusunda 
çalışmalarını sürdürdüklerini ifade 
eden Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı, “Türkiye Yüzyılı 

Maarif Modeli’nin öncüsü ve ilk 
uygulayıcısı olmanın gururuyla; bilgiyi 
merkeze alan, değer temelli ve beceri 
odaklı çalışmalarımızla düşünen, 
araştıran ve üreten nesiller yetiştirme 
hedefimizi kararlılıkla sürdürüyoruz. 
Bu vesile ile bugün Milli Eğitim 
Bakanlığı Ortaöğretim Genel Müdürü-
müz Halil İbrahim Topçu ve Bakanlık 
Daire Başkanlarımız ile eğitimin her 
alanına hayata geçirdiğimiz ve 
SETAP çatısı altında faaliyetlerini sür-
düren okul dışı öğrenme 
ortamlarımızı ve yapımını 

tamamladığımız Selçuklu Belediyesi 
Güzel Sanatlar Lisemizi yerinde in-
celedik. Selçuklu Belediyesi olarak 
yalnızca fiziki yatırımlar yapmakla 
kalmıyor; çocuklarımızın, gençlerimi-
zin akademik, sosyal ve kültürel 
gelişimlerini destekleyen projeler de 
yürütüyoruz. Okullarımızın fiziki 
şartlarının iyileştirilmesi, eğitim 
ortamlarının daha nitelikli hale getiril-
mesi ve öğrencilerimizin modern im-
kânlarla buluşturulması adına tüm 
kurumlarımızla iş birliği içerisinde 
çalışıyoruz. Amacımız; özgüveni yük-
sek, donanımlı, milli ve manevi 
değerlerine bağlı bir neslin 
yetişmesine katkı sunmaktır. Eğitim 
alanında ortaya koyduğumuz bu viz-
yon doğrultusunda yatırımlarımız ar-
tarak devam edecek.  Bu vesileyle 
projelerimize gösterdikleri ilgi ve nazik 
ziyaretleri dolayısıyla değerli misafir-
lerimize teşekkür ediyorum” dedi. 
Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim 

Genel Müdürü Topçu, “Eğitime 
yapılan her yatırım geleceğe 

yapılan yatırımdır” 
Konya’da bulunmaktan ve Selçuklu 
Belediyesi’nin eğitim yatırımlarını ye-
rinde incelemekten dolayı duyduğu 
memnuniyeti ifade eden Milli Eğitim 
Bakanlığı Ortaöğretim Genel Müdürü 
Halil İbrahim Topçu, “Ziyaretlerimizde 
Selçuklu Belediyemizin 
çocuklarımızın daha iyi koşullarda 
eğitim almaları ve değerlerine bağlı 
şekilde geleceğe hazırlanmaları için 
hayata geçirdiği örnek projelerini ye-
rinde inceledik. Çok güzel ve nitelikli 
işlere imza atıldığına şahit olduk. 
Öğrencilerimizin daha modern, gü-
venli ve teknolojik imkânlarla 
donatılmış okullarda eğitim alması 
için yapılan her yatırım, aslında 
geleceğimize yapılan bir yatırımdır. 
Selçuklu Belediye Başkanımız Ahmet 
Pekyatırmacı ve ekibine Milli Eğitim 
Bakanlığımız ile sürdürdükleri işbirliği 
ve değerli katkılarından dolayı 
teşekkür ediyorum.  Bu uyum ve 
koordinasyonun eğitim kalitemizi 
daha da üst seviyelere taşıyacağına 
inanıyor ev sahipliğinden dolayı 
başkanımıza bir kez daha teşekkür 
ediyorum” diye konuştu. 

SELÇUKLU’NUN EĞİTİM 
YATIRIMLARINA TAM NOT
Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Genel Müdürü 

Halil İbrahim Topçu’ya Selçuklu’nun eğitime değer katan yatırımlarını yerinde anlattı. 

Selçuklu Belediyesi Sanat Akademisi, 
gerçekleştirdiği etkinliklerle sanatsever-
leri buluşturmaya ve şehrin kültür-sanat 
takvimine renk katmaya devam ediyor. 
Akademide eğitim alan kursiyerlerin 
sahne aldığı programlar, dolu dolu içerik-
leriyle sanatseverlerin beğenisini 
kazanıyor. zAkademi Müzik 
Topluluğu’nun sahnelediği “Kayahan 
Şarkıları” konseri, ünlü sanatçının un-
utulmaz eserlerini dinleyiciler ile 
buluşturdu. Halk müziği severler ise 
“Neşet Ertaş Türküleri” programında 
geleneksel ezgilere doydu. “Türk Sanat 
Müziği Konseri” ise seçkin repertuvarıyla 
nostalji dolu bir akşam sundu. 
Bunun yanı sıra Akademide eğitim alan 
kursiyerlerin sahnelediği tiyatro gösteril-
eri de izleyicilerden büyük beğeni 
topladı. “Paldır Güldür Şov 8”, “Genç 
Paldır Güldür Şov” ve “Şen Şakrak Şov 
3” oyunları, kahkaha dolu anlar yaşattı. 
Gerçekleştirilen tüm etkinlikler, sanat-
severlerden yoğun ilgi gördü. 
Selçuklu Belediyesi Sanat Akademisi 
Müzik Topluluğu tarafından ilk kez 
sahnelenen “Kayahan Şarkıları Konseri”, 
müzikseverlere unutulmaz bir gece 
yaşattı. Türk müziğine damga vuran 
besteleriyle hafızalarda yer edinen Kay-
ahan, düzenlenen özel programla anıldı. 
Sanatseverlerin yoğun ilgi gösterdiği 
konserde, usta sanatçının dillerden 
düşmeyen eserleri koro tarafından ses-
lendirildi. Duygusal anların yaşandığı ge-
cede, Müzik Topluluğu’nu sahne 
performansıyla büyük alkış aldı. 
“Neşet Ertaş Türküleri” konseri ile 
Bozkırın Tezenesi Türk halk müziğinin 
unutulmaz ismi Neşet Ertaş’ın gönüllere 
dokunan türküleri Sanat Akademisi 
Müzik Topluluğu’nun güçlü yorumlarıyla 
dinleyiciyle buluştu. Konserde Neşet 
Ertaş’ın hafızalara kazınan “Gönül 
Dağı”, “Ah Yalan Dünya”, “Zahidem” ve 

“Neredesin Sen” gibi eserleri seslendi-
rildi. Selçuklu Belediyesi’nin kültür ve sa-
nata verdiği önemi bir kez daha gösteren 
konser, izleyicilerin beğenisini kazandı.  
Akademide eğitim alan Yetişkin Müzik 
Korosu düzenlediği Türk Sanat Müziği 
Konseri ile sanatseverlerle buluştu. Türk 
sanat müziğinin klasikleşmiş ve 
hafızalarda yer edinen eserlerinin  
seslendirildiği konser yoğun ilgi gördü. 
Koro ve solistlerin seslendirdiği seçkin 
eserler dinleyicilerden tam not aldığı pro-
gram boyunca salonda duygu dolu anlar 
yaşanırken, konseri ilgiyle takip eden 
dinleyiciler eserlere alkışlarla eşlik etti.  
Selçuklu Belediyesi Sanat Akademisi, 
verdiği eğitimlerle pek çok yeteneğin 
keşfedilmesine imkan sağlıyor. Akademi 
bünyesinde eğitim alan Çocuk ve 
Yetişkin Tiyatro Toplulukları da sahnele-

dikleri oyunlarla hem eğlendirdi hem de 
yeteneklerini sergiledi. Bu kapsamda 
“Paldır Güldür Şov 8”, “Genç Paldır Gül-
dür Şov” ve “Şen Şakrak Şov 3” tiyatro 
oyunları seyirciyle buluşarak izleyenlere 
keyifli anlar yaşattı. 
Selçuklu Belediyesi Sanat Akademisi’nin 
verdiği eğitimlerle şehrin sanat ve kültür 
hayatına önemli katkılar sağladığını ve 
her yaş grubundan bireyin yeteneklerini 
keşfetmesine imkan tanıdığını ifade 
eden Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet 
Pekyatırmacı, “Selçuklu Belediyesi ola-
rak her alanda olduğu gibi kültür ve 
sanat alanında da çıtayı yüksek tutuyo-
ruz. Konser ve tiyatro etkinliklerinin Ko-
nya’da buluşma noktası olan Sanat 
Akademimiz birbirinden güzel program-
lara imza atıyor. Şubat ayında da Türk 
sanat camiasının efsane isimlerinin 

hafızalara kazınan eserleri ve başarılı ti-
yatro gösterileri sanatseverlerle 
buluştu.Müzikten tiyatroya uzanan bu 
kapsamlı programlarda sanatın keyfini 
hep birlikte yaşadık. Sevilen eserler ve 
başarılı sahne performanslarıyla sanat 
dolu akşamlar sanatseverlerle buluştu. 
Selçuklu’yu kültür ve sanatın başkenti 
yapma hedefimiz doğrultusunda 
emeğimizin karşılığını böyle güzel etkin-
liklerle almak bizleri mutlu ediyor. Özel-
likle Konyamızın sanatsever güzel 
insanlarını tebrik ediyorum. Bu zamana 
kadar Sanat Akademimize gösterdiğiniz 
ilgiden ötürü hem de sanata verdiğiniz 
değer ve saygıdan ötürü hepinize ayrı 
ayrı teşekkür ediyorum. İnşallah Sanat 
Akademimiz Konyalı hemşehrilerimizi 
sanatla, müzikle, tiyatroyla buluşturmaya 
devam edecek” dedi.

Selçuklu’da Kayahan   rüzgarı esti
Selçuklu Belediyesi bünyesinde faaliyet gösteren Sanat Akademisi gerçekleştirdiği konser ve tiyatro etkinlikleri ile şehrin kültür ve sanat hayatına değer katıyor. 

Başkan Pekyatırmacı,“ Selçuklu Belediyesi olarak her alanda olduğu gibi kültür ve sanat alanında da çıtayı yüksek tutuyoruz” dedi



11www.belediyepostası.com
23 Şubat 2026  

Pazartesi

Türkiye Masa Tenisi Federasyonu 
tarafından 13-15 Şubat 2026 tarihleri 
arasında düzenlenen Para Masa Te-
nisi Türkiye Şampiyonası’nda Karatay 
Belediyespor Kulübü Masa Tenisi 
Takımı sporcuları kürsüye çıkmak için 
ter döktü. 7. klas kategorisinde müca-
dele eden Karataylı sporcu Tahir Efe 
Şahin, ferdilerde Türkiye Şampiyonu 
olma başarısının yanında 14 Mix kate-
gorisinde de turnuvayı şampiyon ola-
rak tamamlamadı. 14 Çift Erkek 
kategorisinde ise Türkiye üçüncüsü 
olan başarılı sporcu, şampiyonayı 2 
altın ve 1 bronz madalya ile tamamlay-
arak Karatay’ı ve Konya’yı 
gururlandırdı. 8. klas kategorisinde 
yarışan Necmettin Şamil Yiğit, 

gösterdiği üstün performans ile Türkiye 
ikincisi olarak gümüş madalyanın sa-
hibi oldu. Karatay’ı temsil eden bir 
diğer sporcu Hatice Özkan ise 9. klas 
kategorisinde 8 Çift Kadınlar’da Tür-
kiye üçüncüsü olarak bronz madalya 
kazandı. Para Masa Tenisi Türkiye 
Şampiyonası’nda takım halinde azimli 
ve kararlı bir mücadele gösteren Kara-
tay Belediyespor Kulübü Masa Tenisi 
Takımı, turnuvayı 2 altın, 1 gümüş ve 2 
bronz madalya ile tamamlayarak 
Karatay’ı zirveye taşıdı. Para Masa Te-
nisi Türkiye Şampiyonası’nda ilçeyi en 
iyi şekilde temsil etmeye çalışan tüm 
sporcuları tebrik eden Karatay Bele-
diye Başkanı Hasan Kılca, Karatay’ın 
sporun tüm branşlarında başarılarının 

giderek artacağına inandığını belirtti. 
Karatay Belediyespor Kulübü’nün spo-
run farklı branşlarında elde ettiği dere-
celerin ilçede spora olan doğru 
yatırımların ve sıkı çalışmanın bir so-
nucu olduğunu vurgulayan Başkan 
Hasan Kılca, “Şampiyonadan 2 altın, 1 
gümüş ve 2 bronz olmak üzere 5 ma-
dalya ile dönen tüm sporcularımızı ve 
teknik ekibimizi gönülden kutluyorum. 
Bu başarılar; disiplinli çalışmanın, 
güçlü bir takım ruhunun ve inancın so-
nucudur. Karatay Belediyesi olarak 
spora ve sporcuya desteğimizi 
artırarak sürdüreceğiz. İnşallah daha 
nice şampiyonlukları birlikte 
yaşayacağız.” ifadelerini kullandı. 
Belediye Postası 

KARATAY BELEDİYESPOR'DAN 5 MADALYA 
PARALİMPİK MASA TENİSİ TAKIMINDAN 5 MADALYA Konya Karatay Belediyespor Kulübü Masa Tenisi Takımı, Anka-
ra’da düzenlenen Para Masa Tenisi Türkiye Şampiyonası’nda başarılı bir performans göstererek 5 madalya kazandı

İstanbul Esenyurt Beledi-
yesi Gençlik ve Spor Hiz-
metleri Müdürlüğü 
tarafından yürütülen Spor 
Akademisi Hazırlık 
Kurslarında gençler profe-
syonel eğitim sürecine 
adım attı. İstanbul Esenyurt 
Belediyesi’nin gençlerin 
hedefledikleri okullara en 
güçlü şekilde hazırlanması 
amacıyla hayata geçirdiği 
Spor Akademisi Hazırlık 
Kursları planlı ve disiplinli 
bir programla sürdürülüyor. 
Kasım ayında kayıtları 
alınan ve Aralık ayından iti-
baren temel hazırlık 
çalışmalarına başlayan kur-
siyerler, profesyonel antren-
man programları 
kapsamında ilk derslerini 
gerçekleştirdi. Şehit Mert 
Caner Mert Kapalı Spor Sa-
lonu’nda düzenlenen pro-
grama Esenyurt Belediye 
Başkan Yardımcısı Zeke-
riya Şanlıer de katıldı. Pro-

gramda gençlerin kararlılığı 
ve ailelerin gururu salona 
yansırken, disiplinli ve sis-
temli çalışmanın başarıya 
giden yolda en önemli 
unsur olduğu vurgulandı. 
Esenyurtlu öğrencilerin 
ücretsiz olarak faydalandığı 
kurslarda; Beden Eğitimi ve 
Spor Yüksekokulu, Polis 
Meslek Eğitim Merkezi, 
Polis Meslek Yüksekokulu 
ve Spor Liseleri özel yete-
nek sınavlarına yönelik 
profesyonel eğitim veriliyor. 
Haftanın 6 günü 18.00–
22.00 saatleri arasında sür-
dürülen programla 
gençlerin performans, 
dayanıklılık ve teknik kapa-
siteleri artırılıyor. Geçtiğimiz 
yıl bu kurslardan yüzde 90 
başarı oranı elde edilirken, 
bu yıl da aynı azim ve 
kararlılıkla başarı çıtasının 
daha da yukarı taşınması 
hedefleniyor.  
Belediye Postası 

ESENYURT’TA SPOR  
AKADEMİSİ HAZIRLIK 
SÜRECİ DEVAM EDİYOR

2026 Büyük Kadınlar 7’li 
Ragbi Türkiye 
Şampiyonası 1. Etap 
karşılaşmaları 
tamamlandı. Kocaeli- 
Körfez Gençlerbirliği Spor 
Kulübü Kadın Ragbi A 
Takımı ilk tabı lider olarak 
tamamladı 
16 - 17 Şubat tarihlerinde 
Antalya’da düzenlenen 
şampiyonada Körfez 
Gençlerbirliği Ragbi A 
Takımımız, 13 takım ile 
lig usulü 3 etaplı olarak 
yapılacak maçların 1. 
Etap ilk gününde; Ankara 
ekibi Beyazgül Spor Kulü-
bü’nü 40–0 ve Konya 
Ermut Spor Kulübü’nü de 

45–0 yenerek 
şampiyonanın ilk gününe 
iyi başlangıç yaptı. İkinci 
gün karşılaşmalarında 
da; ODTÜ Spor Kulübünü 
74–0 ve Kastamonu 
GSİM Spor Kulübü’nü 36-
5 gibi farklı skorlarla 
yenerek, Türkiye 
Şampiyonası 1. Etabında 
grubunu lider olarak 
tamamlamayı başardı. 
Körfez Gençlerbirliği 
Kadın Ragbi Takımında 
antrenör İhsan Demirtaş 
ile Nihal Kara ve aynı za-
manda teknik kurul üyesi 
Erhan Kara görev teknik 
ekibini oluşturuyorlar. 
Belediye Postası  

KÖRFEZLİ KADIN RAGBİCİLER  
1. ETABI LİDER TAMAMLADI

2 milyon 750 bin TL değerindeki 
Amatör Spor Kulüpleri Destek 
Programı’nda konuşan 
Onikişubat Belediye Başkanı Ha-
nifi Toptaş, “Amatör sporun ne 
demek olduğunu sahada 
öğrenmiş biri olarak, 
Onikişubat’ımızda spora ve 
gençliğe sahip çıkmaya devam 
ediyoruz. Bu anlayışla, ilçemizde 
faaliyet gösteren amatör spor ku-
lüplerimize 2 milyon 750 bin TL 
nakdi destek sağlıyoruz” dedi. Bu 
anlayış doğrultusunda hayata ge-
çirilen Amatör Spor Kulüpleri Des-
tek Programı, ilçede faaliyet 
gösteren amatör kulüpler için 
adeta can suyu oldu. Gençlerin 
sporla iç içe büyümesi, kulüplerin 
daha güçlü altyapılara kavuşması 
ve sporun her branşta 
yaygınlaşması hedefiyle yürü-
tülen program kapsamında, 
Onikişubat Belediyesi tarafından 
amatör spor kulüplerine toplam 2 
milyon 750 bin TL’lik nakdi destek 
sağlandı. Futboldan salon 
sporlarına, bireysel branşlardan 
engelli sporlarına kadar geniş bir 

yelpazeyi kapsayan destek 
programı, spor camiasında 
memnuniyetle karşılandı. Amatör 
Spor Kulüpleri Destek 
Programı’na; Milliyetçi Hareket 
Partisi Kahramanmaraş İl 
Başkanı Mansur Metehan, 
Kahramanmaraş Gençlik ve Spor 
İl Müdürü Yasin Özdemir, Amatör 
Spor Kulüpleri Federasyonu 
Kahramanmaraş Şube Başkanı 
Ekrem Karaoğlan ile birlikte 
Onikişubat Belediye Başkan 
Yardımcıları Alper Erşahan, Ra-
mazan Kibar ve Cuma 
Tekinşen’in yanı sıra kulüp temsil-
cileri de yoğun ilgi gösterdi. Pro-
gramda konuşan Onikişubat 
Belediye Başkanı Hanifi Toptaş, 
spora ve amatör kulüplere verdik-
leri önemin yalnızca kurumsal bir 
tercih değil, aynı zamanda kişisel 
bir hayat tecrübesinin sonucu 
olduğunu vurguladı. Başkan 
Toptaş’ın samimi ve duygu yüklü 
konuşması, salonda bulunan 
sporcular ve kulüp temsilcileri 
tarafından uzun süre alkışlandı. 
Belediye Postası 

Grand 
Prix Antalya-Ala-

nya’da yapılan yarış 
10 ülkeden 70 sporcunun 
katılımıyla gerçekleştirildi. Muğla 
Büyükşehir Belediyesi Continental 
Bisiklet Takımı yarışa, Yauheni KA-
RALİOK, Samet BULUT, Halil İbra-
him DOĞAN, Timur ÖZTAPRAK, 
Rudolf REMKHİ, Adem Can ATEŞ 
ve Arda TEKİRDAĞ’dan oluşan 7 
kişilik kadrosuyla katıldı. Belaruslu 
sporcu Yauheni KARALİOK, 
yarışın son bölümünde yaşadığı 
lastik patlamasına rağmen teknik 
ekibin hızlı müdahalesiyle tempo-
sunu yeniden yakalayarak bitiş çiz-
gisini 4. sırada tamamladı ve 
uluslararası alanda önemli bir per-
formans sergiledi. Milli Sporcumuz 
Samet BULUT ise yarış boyunca 

kaçış 
gruplarında 
aktif rol ala-
rak yüksek 
temposu ve 

ataklarıyla 
dikkat çekti. 

Yarışın 60. 
kilometresinde 

yaşanan zincirleme ka-
zaya karışan Sporcularımız Halil 
İbrahim DOĞAN ve Timur ÖZTA-
PRAK sağlık durumlarının iyi 
olduğu açıklandı. Türkiye Bisiklet 
Federasyonu tarafından düzen-
lenen Puanlı Yol Yarışları 1. 
Etabında Muğla Büyükşehir Bele-
diyesi ekibi kürsü başarısı elde 
etti. Arda TEKİRDAĞ, sergilediği 
güçlü performansla yarışı 2. sırada 
tamamlayarak kürsüye çıkarken, 
takım genel klasmanda 3. olarak 
sezona önemli puanlarla başladı. 
Bu so nuç, sezon öncesi 
gerçekleştiri len kamp sürecinin ve 
planlı hazırlık çalışmalarının sa-
haya olumlu yansıdığını ortaya 

koydu. Muğla Büyükşehir Beledi-
yesi Continental Bisiklet Takımı, 
sezonun ilk yarışlarında ortaya 
koyduğu mücadeleci kimliği ve 
takım disipliniyle 2026 yılı için 
iddiasını net şekilde ortaya koy-
arken, önümüzdeki yarışlarda da 
kürsü hedefiyle yoluna devam 
edecek. Takımın Sportif Direktörü 
Cebrail ŞEKER, sezon başlangı 
cını değerlendirir ken şu ifadeleri 
kullandı: “21 günlük kamp süreci-
mizin ardından katıldığımız 
yarışlarda sporcular ımızın ortaya 
koyduğu mücadeleden memnu-
nuz. Yeni kurulan bir takım olarak 
uyum sürecini olumlu bir şekilde 
ilerletiyoruz. Önümüzdeki 
yarışlarda Muğla Büyükşehir Bele-
diyemizi ve ülkemizi en iyi şekilde 
temsil etmek için çalışmalarımıza 
devam edeceğiz. Bu süreçte biz-
lere destek olan Kıyı Ege Beledi-
yeler Birliği ve Muğla Büyükşehir 
Belediye Başkanımız Sayın Ahmet 
ARAS’a teşekkür ediyorum” dedi. 
Belediye Postası 

BÜYÜKŞEHİR CONTİNENTAL BİSİKLET 
TAKIMI SEZONA HIZLI GİRDİ 
Muğla Büyükşehir Belediyesi Continental Bisiklet 

Takımı, 2026 sezonuna hem uluslararası, hem de ulu-
sal arenada dikkat çeken sonuçlarla başladı

BAŞKAN TOPTAŞ’TAN  
AMATÖR SPORA DEV DESTEK 
Kahramanmaraş Onikişubat Belediyesi, Hanifi Toptaş 
öncülüğünde sporu yalnızca bir rekabet alanı olarak değil; gen-
çleri hayata hazırlayan, karakter inşa eden ve toplumsal 
dayanışmayı güçlendiren bir değer olarak görmeye devam ediyor

Sakarya Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü 
Wushu Kung-Fu sporcusu Ayşe Sude Akyüz, 
Yalova’da düzenlenen Budokaido Kata-Kumite 
Türkiye Şampiyonası altın madalyayı kazandı 
ve Türkiye Şampiyonu oldu. Sakarya Büyükşe 
hir Belediyesi Spor Kulübü Wushu Kung-Fu 
sporcusu Ayşe Sude Akyüz, başarılarına bir ye-
nisini daha ekledi. 12 ve 15 Şubat tarihleri ara 
sında Yalova’da düzenlenen Budokaido Kata-
Kumite Türkiye Şampiyonası’nda mindere çıkan 
genç sporcu, Kata Genç Kadınlar kategorisinde 
Türkiye Şampiyonu olmayı başardı. Büyükşehir 
sporcusunu kutladı. Büyükşehir Belediyesi Spor 
Kulübü tarafından yapılan açıklamada, “Ya-
lova’da düzenlenen Budokaido Kata-Kumite 
Türkiye Şampiyonası’nda, Türkiye Şampiyonu 
olan Wushu Kung-Fu sporcumuz Ayşe Sude 
Akyüz’ü kutluyor, başarılarının devamını diliyo-
ruz” ifadeleri yer aldı. Belediye Postası  

AYŞE SUDE AKYÜZ TÜRKİYE ŞAMPİYONU OLDU 

Sakarya Büyükşehir Belediyesi Ekrem 
Karaberberoğlu Altyapı Tesisleri’nde yetişen 
genç yetenekler, Türk futbolunun geleceğine 

umut olmaya devam ediyor.

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR  
ALTYAPISINDAN MİLLİ GURU 

Sakarya Büyükşehir 
Belediyesi Ekrem 
Karaberberoğlu Altyapı 
Tesisleri, Sakaryaspor’a 
ve Türk futboluna 
sporcu yetiştirmeye 
devam ediyor. Küçük 
yaşlardan itibaren 
altyapıda eğitim gören 
2012 doğumlu Ömer To-
prak Sevda ve 2013 
doğumlu Yiğit Asaf 
Demirkır, U14 Milli 
Takım’dan davet aldı. 
Milli takımın hazırlık 
kamplarına dahil olacak 

genç sporcular için 
Büyükşehir Belediyesi 
Spor Kulübü’nden 
yapılan açıklamada, 
“Genç sporcularımız 
Yiğit Asaf Demirkır ve 
Ömer Toprak Sevda 
gösterdikleri perform-
anslarla U14 Milli 
Takımımızdan davet 
almışlardır. Genç 
sporcularımızı tebrik 
ediyor, Ay yıldızlı forma 
altında üstün başarılar 
diliyoruz” ifadeleri 
kullanıldı.
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Şanlıurfa Büyükşehir Beledi-
yesi Tarımsal Hizmetler Dairesi 
Başkanlığı koordinasyonunda 
yürütülen çalışma kapsamında, 
hastalıklardan ari ve yüksek 
verimli ağaçlardan alınan zey-
tin çelikleri, köklenmeyi teşvik 
edici özel hormonlu solüsy-
onda belirli bir süre bekletildik-
ten sonra üretim sehpalarına 
dikilmektedir. Kök bölgesinin 
optimum sıcaklıkta tutulmasını 
sağlayan alttan ısıtma sistemi 
ile köklenme başarısının 
artırılması hedefleniyor. Üre-
timde Nizip Yağlık, Saurani, 
Manzanilla, Gemlik ve Ayvalık 
zeytin çeşitlerinin yanı sıra 
Suruç, Karaköprü ve Katina 
narı ile Hicaz narı ve Keten 
Köyneği inciri gibi bölgeye 

özgü türler yer alıyor. Yerel nar 
çelikleri, bölgedeki çiftçilerin 
bahçelerinden temin edilerek 
üretim sürecine dahil edildi. 
Her biri 6 metrekare olan 6 
özel üretim sehpasında yürü-
tülen çalışmalarla yaklaşık 30 
bin fidanın üretiminin 
tamamlanması planlanıyor. 
Üretilen fidanların bir bölü-
münün çiftçilere dağıtılarak 
üretim maliyetlerinin 
düşürülmesi ve verimliliğin 
artırılması amaçlanırken, zeytin 
fidanlarının bir kısmının ise İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü ile yürü-
tülecek projeler kapsamında 
okul bahçelerinde öğrencilerle 
birlikte toprakla buluşturulması 
hedefleniyor. Tarımsal Hizmet-
ler Dairesi Başkanı Dr. Halil 

Hatipoğlu, 2026 yılı Şubat ayı 
itibarıyla zeytin başta olmak 
üzere yerel nar ve keten 
Köyneği incir çeliklerin üreti-
mine başladıklarını belirterek, 
“Akçakale İşletmemizde 
kurduğumuz modern ve alttan 
ısıtmalı sistem sayesinde kök-
lendirme sürecini daha kon-
trollü, sağlıklı ve verimli bir 
şekilde yürütüyoruz. Hedefimiz, 
üretim sürecini başarıyla ta-
mamlayarak yaklaşık 30 bin 
fidanı çiftçilerimizle 
buluşturmak. Bu çalışma ile 
hem üreticilerimizin maliyetle-
rini azaltmayı hem de bölgem-
izde tarımsal üretimi daha 
güçlü ve sürdürülebilir hale ge-
tirmeyi amaçlıyoruz” dedi. 
Belediye Postası  

MODERN SERALARDA 30 BİN FİDANLIK DEV ÜRETİM 
Şanlıurfa 

Büyükşehir Beledi-
yesi, tarımsal üre-
timi güçlendirmek 

ve yerel çeşitleri 
korumak amacıyla 

Akçakale 
İşletmesinde mod-

ern seracılık 
altyapısıyla çelik-

ten fidan üretimine 
başladı

Şehrin ulaşım altyapısını güçlen-
dirmek, trafik yükünü azaltmak 
ve vatandaşlara daha konforlu 
bir ulaşım ağı sunmak amacıyla 
Kahramanmaraş Büyükşehir 
Belediyesi ile Karayolları Genel 
Müdürlüğü iş birliğinde hayata 

geçirilen Sa-
nayi 

Kavşağı Projesi’nde çalışmalar 
aralıksız devam ediyor. Projesi 
Büyükşehir Belediyesi tarafından 
hazırlanan ve yapım ihalesi 
Karayolları Genel Müdürlüğü 
tarafından gerçekleştirilen dev 
yatırım, 500 Milyon TL’lik bütçe-
siyle Kahramanmaraş ulaşım 
tarihinin en önemli projelerinden 
biri olarak öne çıkıyor. Proje 
kapsamında; 7 ayaklı, 370 metre 
uzunluğunda ve 9 metre 
genişliğinde iki adet köprü inşa 
edilirken, yaklaşık 2 kilometrelik 
ayrılma ve katılma yolları ile yeni 
bağlantı arterleri oluşturuluyor. 
Bu sayede bölgedeki trafik 
akışının kesintisiz hale getiril-
mesi ve yoğunluğun önemli öl-
çüde azaltılması hedefleniyor. 

Şantiye alanında ana köprü tab-
liyelerinin betonarme imalatları 
tamamlanma aşamasına gel-
irken, kirişlerin kalıp sistemleri ve 
taşıyıcı ayakların yapımı sürüyor. 
İstinat duvarlarının büyük bölümü 
tamamlanmış durumda. Ekipler 
şu an yoğun şekilde dolgu 
çalışmaları, zemin hazırlığı ve 
yol platformu oluşturma 
işlemlerine odaklanmış bulu-
nuyor. Proje, asfaltlama ve 
üstyapı çalışmalarına doğru hızla 
ilerliyor. Yapılan açıklamada, 
çalışmaların planlandığı şekilde 
devam ettiği ve Sanayi 
Kavşağı’nın haziran ayına kadar 
tamamlanarak hizmete 
alınmasının hedeflendiği  
belirtildi. Belediye Postası 

500 MİLYONLUK SANAYİ KAVŞAĞI HIZLA YÜKSELİYOR 

Kahramanmaraş  

Büyükşehir Belediyesi ve Karayolları Genel 

Müdürlüğü iş birliğiyle 500 Milyon TL’lik 

yatırımla şehre kazandırılan Sanayi Kavşağı’nın 

yapımı büyük bir hızla  
sürüyor

Antalya Büyükşehir Belediyesi ve 
Finike Belediyesi iş birliği 
kapsamında yürütülen çalışmalar 
kapsamında, ilçenin ana arterleri 
modern ve konforlu bir görünüme 
kavuşuyor. İlçenin önemli yollarını 
içinde barındıran, Eski Gümrük 
Caddesi, Hasyurt Atatürk Caddesi, 
Torunlar Caddesi ve Milli Egemen-
lik Caddesi’nde sıcak asfalt 
çalışmaları sürdürülüyor. 
Çalışmalar kapsamında 
Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri 
Dairesi Başkanlığı ekipleri gece-
gündüz çalışıyor. Yol yenileme 
çalışmalarıyla birlikte sürüş 
güvenliği artırılırken, yaya ve araç 
trafiğinde yaşanan olumsuzlukların 
da önüne geçilmesi hedefleniyor. 
Büyükşehir ekipleri asfaltı tamam-
lanan Hasyurt Mahallesi Milli Ege-
menlik caddesi, Atatürk caddesi ve 
Hal caddesinde yol çizgi çalışması 
gerçekleştirdi.  Antalya Büyükşehir 
Belediyesi Finike İlçe Hizmet Şube 

Müdürü Özgür Durmaz, “Finike il-
çesinde, Antalya Büyükşehir Bele-
diyesi olarak yaklaşık 24 milyon 
maliyetli çalışmalarımız devam et-
mekte olup, 5 bin 900 ton asfalt 
malzemesi, 2 bin ton plentmiks 
malzemesi ile çalışmalarımız 
tamamlanacaktır. Antalya 
Büyükşehir Belediyesi ve Finike 
Belediyesi arasında imzalanan 
protokol gereği Torunlar Caddesi-
’nin 1350 metresinde kaldırım ve 
aydınlatma işlemini Finike Beledi-
yesi gerçekleştirecektir” diyerek 
koordineli şekilde çalışmaların 
sürdüğünü iletti.  Yapılan 
çalışmalar, bölge sakinlerinden de 
olumlu geri dönüş alıyor. Finike’de 
yaşayan Osman Karapınar “Bu-
rada çok trafik sıkışıklığı vardı. As-
falt yenilemesi iyi oldu. Vatandaş 
olarak memnunuz, sağolsun bele-
diye yaptı, yapıyor” ifadeleriyle 
memnuniyetini dile getirdi.  
Belediye Postası 

FİNİKE’DE ULAŞIM KONFORU ARTIYOR 

Karatay Belediyesi’nde, The City 
Climate Finance Gap Fund 
kapsamında desteklenen “Pre-fea-
sibility Study of Energy Efficiency 
Measures in Public Buildings in 
Karatay, Türkiye” (Türkiye Kara-
tay’daki kamu binalarında enerji 
verimliliği önlemleri için ön fizibilite 
çalışması) projesinin açılış 
toplantısı gerçekleştirildi. 
Toplantıya; Karatay Belediye 
Başkan Yardımcısı Ramazan 
Şevik ile ilçedeki kamu kurum ve 
kuruluşlarının yetkilileri katıldı. 
Proje paydaşlarından Khadija 
Dorra Esseghairi ise programa 
çevrim içi olarak katıldı. 
Toplantıda, Karatay Belediyesi’nin 
enerji ve iklim değişikliği vizyonu 
doğrultusunda kamu binalarında 
enerji verimliliğinin stratejik öncelik 
olduğu vurgulandı. Özellikle yük-
sek enerji tüketimine sahip kamu 
yapılarında tasarruf sağlanması ve 
karbon emisyonlarının azaltılması 
hedefleniyor. Proje kapsamında 
kamu binalarının mevcut enerji 
tüketimi analiz edilecek, teknik en-
vanter hazırlanacak ve yatırım 
yapılabilir projeler oluşturulacak. 
Böylece enerji verimliliği yatırımları 
finansman süreçlerine hazır hale 
getirilecek. Gap Fonu’nun 

sağladığı teknik destek sayesinde 
projeler yalnızca fizibilite 
aşamasında kalmayacak ve somut 
yatırımlara da dönüşecek. 
Toplantıda Türkiye’nin 2053 Net 
Sıfır Emisyon Vizyonu, İkinci Ulu-
sal Enerji Verimliliği Eylem Planı 
ve Paris İlkim Anlaşması 
doğrultusunda kamu binalarında 
enerji dönüşümünün ve CO2 

emisyonlarının azaltılmasının öne-
mine de dikkat çekildi. Karatay 
Belediyesi’nin bu proje ile ulusal 
hedeflere yerel düzeyde katkı 
sunacağı belirtilerek, kurumlar 
arası koordinasyon, veri paylaşımı 
ve şeffaf uygulama sürecinin 
projenin başarısı açısından kritik 
olduğu vurgulandı.  
Belediye Postası 

KARATAY'DAN KAMU BİNALARINDA  
ENERJİ TASARRUFU HAMLESİ

Enerjiyi milli servet olarak gören Konya Karatay Belediyesi, kamu 
binalarında tasarrufu artırmak için yeni bir süreci başlattı

Ordu Ünye Belediyesi’nin %100 
iştiraki olan ÜNBEL, hizmet kapa-
sitesini artırmaya yönelik 
yatırımlarına bir yenisini daha ek-
ledi, Ünye Belediyesi’nin %100 
iştiraki olan ÜNBEL A.Ş. güçlü 
araç parkına bir yenisini daha ek-
ledi. Şirket bünyesine kazandırılan 
47 metre uzunluğundaki sıfır beton 
pompası teslim alınarak hizmet 
vermeye başladı. Güçlenen araç 
parkı ile birlikte sahada yürütülen 
çalışmaların daha hızlı, kaliteli ve 
etkin bir şekilde sürdürülmesi 
hedeflenirken, yeni beton 
pompasının özellikle altyapı ve 
üstyapı projelerinde önemli katkı 
sağlaması bekleniyor. Ünye Bele-

diye Başkanı Hüseyin Tavlı, 
yapılan yatırımın ilçe genelinde 
sürdürülen hizmetlerin verimliliğini 
artıracağını belirterek şu ifadeleri 
kullandı: “Belediyemiz iştiraki olan 
ÜNBEL Şirketimiz bünyesine; 47 
metre uzunluğunda sıfır, ikinci 
beton pompamızı da teslim alarak 
hizmet kervanımıza dahil etmenin 
mutluluğunu yaşıyoruz. Güçlenen 
araç parkımızla birlikte 
hemşehrilerimize daha hızlı, daha 
kaliteli ve daha etkin hizmet sun-
maya devam edeceğiz. Cenab-ı 
Allah’tan, kazasız belasız şekilde 
nice hayırlı hizmetlere vesile 
olmasını niyaz ediyorum.” Bele-
diye Postası 

ÜNYE’DE HİZMET GÜCÜ ARTIYOR: FİLO BÜYÜYOR 

Eğitimden spora, kültürden sa-
nata kadar hayata geçirdiği 
çalışmalarla Yıldırım’ı gençler 
için cazibe merkezine 
dönüştüren Yıldırım Belediyesi, 
önemli bir projeyi daha ilçeye 
kazandırmaya hazırlanıyor. Sa-
dece Yıldırım’a değil, Bursa’nın 
önemli bir kısmına hizmet 
veren; Mümine Şeremet Uyu-
mayan Kütüphanesi, Mimar 
Sinan Kütüphanesi, Dr. Sadık 
Ahmet Kütüphanesi, Yıldırım 
Gençlik Merkezi Kütüphanesi, 
Mimar Sinan Çocuk Kütü-
phanesi ve Dr. Sadık Ahmet 
Çocuk Kütüphanesi ziyaretçil-
erle dolup taşarken yeni kütü-
phanelerin yapımına da devam 
ediliyor. Yıldırım’a 
kazandırılacak Piremir Kütü-
phanesi, Yavuz Selim Kütü-
phanesi ve Arabayatağı 
Kütüphanesi’nde çalışmalar sü-
rerken, Millet Mahallesi Kütü-
phanesi’nde de projelendirme 
işleri tamamlandı. Yıldırım Bele-
diye Başkanı Oktay Yılmaz, Mil-
let Mahallesi Kütüphanesi’nin 
kurulacağı mekanda inceleme 
yaptı. Millet Mahallesi Kütü-
phanesi’ni Eylül ayında açmayı 
hedeflediklerini belirten Başkan 
Oktay Yılmaz; “Yıldırım bir 
öğrenci ve gençlik kentidir. Biz 
de gençlerimize ve 

öğrencilerimize yönelik hizmet-
lerimize devam ediyoruz. Bugün 
Bursa’nın en güzel, donanımlı 
ve sevilen kütüphaneleri 
Yıldırım’dadır. Hamdolsun kütü-
phanelerimize Bursa’nın dörtbir 
köşesinden gençlerimiz akın 
ediyor. 95 bin üyesi bulunan kü-
tüphanelerimiz bugüne kadar 2 
milyondan fazla ziyaretçiye hiz-
met verdi. Kütüphanelerimiz 
dolup taştıkça biz de yenilerini 
ilçemize kazandırmak için 
çalışıyoruz” ifadelerini kullandı. 
Gençlere bir de müjde veren 
Başkan Yılmaz, “Millet Mahal-
lesi Kütüphanemizin planlaması 
tamamlandı ve inşai çalışmalara 
başlıyoruz. Burası toplam 555 
metrekare olacak. 
Öğrencilerimize bilgiye erişimi 
kolaylaştıran, nitelikli ve sessiz 
bir çalışma ortamı sunacak. Bu-
radan bir de müjde verelim. 
Gençlerimizin Yıldırım Kafe’yi 
çok sevdiğini biliyoruz. Bu proje-
mizin içinde bir de Yıldırım 
Kafemiz yer alacak. Gençlerimi-
zin, çocuklarımızın, kadınları 
mızın ve hemşehrilerimizin ders 
çalışıp kitap okuyabilecekleri, 
sosyalleşebilecekleri ve keyifle 
kahvelerini içebilecekleri bir 
mekanı ilçemize kazandırmış 
olacağız” diye konuştu.  
Belediye Postası 

KÜTÜPHANE VE YILDIRIM KAFE YOLDA 
Bursa Yıldırım Belediye Başkanı Oktay Yılmaz, “Yıldırım bir 

öğrenci ve gençlik kentidir. Biz de gençlerimize ve 
öğrencilerimize yönelik hizmetlerimize devam ediyoruz.” dedi


